PROMO SPARE PARTS DECEMBER 2017

price list
Codice Articolo Descrizione discounted 50%
BG019451 KIT BARRA IDR.BDX 2,5M 2291,90
BG019413 KIT BARRA IDR.BDX 2,5M 2129,00
BG026192 CISTERNA LT 4000 POLIETILENE TRAINATI 1989,58
BG019679 KIT TRAINATI IMPIANTO IDRAULICO AIRASSIS 1760,33
BG014330 POMPA IDROSTATICA M4PV 65 CCDXEL.P 1685,29
BG020309 KIT SPRAYERS GRONDINE COMPLETE 21MT. 1511,59
GG383896000V SOSPENSIONE BARRA SPECIALP7 4 1464,76
BG023436 VENTOLA SOFF. D 700,0 P 14 PALE NEW AIR 1310,05
BG025773 KIT PORTATI IMPIANTO ACQUA CON POMPA ELE 1267,56
BG023291 SOSPENSIONE BARRA SPECIAL P5 *3* 908,82
BG022520 CISTERNA LT 2700 POLIETILENE TRAINATI 903,75
BG025842 BLOCCO ELETTROVALV. 9 VIE DOPPIO EFFETTO 791,94
BG013774 QUADRO-COMANDO COMP. IDR+H20 9 IDR 7 780,66
BG020713 BRACCIO PRIM. IDR.SPECIAL G-VAR 23 769,64
BG020714 BRACCIO PRIM. IDR.SPECIAL G-VAR 23 769,64
GG382000050V TELAIO EQUILIBRATORE C7 XCENTR.BDL PLUS 744,56
BG020662 KIT CONTALITRI 2"C/DISPLAY DIGITALE 10A 738,05
GG800302920 CENTRALINA IDR.DISPOSITIVO DI STERZO COM 737,49
BG022514 CISTERNA LT 2200 POLIETILENE TRAINATI 734,83
BG009321 SOSPENSIONE BARRA SPECIAL S 2 725,61
BG031089 MAGGIOR PREZZO SPRAYERS COMP. BRAVO 180S 722,90
BG031088 MAGGIOR PREZZO SPRAYERS COMP. BRAVO 180S 706,21
BG012963 POMPA MEMBRANA BAR 20 LT/MIN250 G 674,61
BG020658 BRACCIO PRIM. IDR.BDLA 20 673,45
BG012053 QUADRO-COMANDO COMP. ACQUA 5H20 660,18
BG013776 QUADRO-COMANDO COMP. ACQUA 7 H20 660,18
GG121699555V BARRA MAN. ECO BDM 16 M 659,73
BG024712 CISTERNA-LT 1200 POLIETILENE PORTATI 658,33
BG033058 SOLLEVAMENTO IDRAUL. COMPACTS (C1200 656,57
BG028892 QUADRO-COMANDO COMP. ACQUA 5H20 627,72
BG021201 KIT TRAINATI MIXER 35LT.ABBASSAMENTO A 624,53
BG025841 BLOCCO ELETTROVALV. 7 VIE DOPPIO EFFETTO 623,63
BG005779 BRACCIO SNODO IDR.P5 SA AIR 21 612,57
BG005780 BRACCIO SNODO IDR.P5 SA AIR 21 612,57
BB30308000 MOTORE BIDIREZ. PIST.ASS.CIL.FISSA 21 603,98
GG680100045 CORPO VENTOLA D=700 14 PALE NEW AIR 589,54
BG029458 TELO AIRASSISTED CENTRALE IDR.SPECIAL 589,54
BG029456 TELO AIRASSISTED CENTRALE IDR.NEW AIR 589,54
BB6081211 POMPA AR 250 BAR 20 LT/MIN 250 G 573,54
BG019390 KIT TRAINATI IMPIANTO IDRAULICO INDIPEN- 557,75
BG021685 CISTERNA LT 900 POLIETILENE AMENITY 554,58
BG019803 SOLLEVAMENTO-IDRAUL. EXPORT  C 1200 540,15
GG271800204V BRACCIO PRIM. IDR.SPECIAL G-VAR 18 515,75
GG271800205V BRACCIO PRIM. IDR.SPECIAL G-VAR 18 515,75
BG028372 BRACCIO PRIM. IDR.BDLA 18 510,92
BG028373 BRACCIO PRIM. IDR.BDLA 18 510,92
BG031948 QUADRO COMANDO COMP. ACQUA 7H20 505,72



BG019985
BG019550
BG025431
GGC6095/02
BG021518
BG031949
BG022337
BG021517
BG020777
A01280520
BG020410
BG020411
BG024923
BG023800
BG021308
BG020779
BG016908
BG026972
BG016716
GG920206152
BG019511
BG025442
BG028613
BG031544
BG028016
BG011834
BG027660
BG021149
BG021150
BG020487
BG020488
GG993100065
BG021667
BG011201
BG022474
BG019631
GGA004642602
BG021514
BG024035
BG020295
GG920203152
BG030520
BG022059
BG031718
BG025427
GG993070001
BB30940611
BG020489
BG020449
BG020450

ACCESS.IRRORAZIONE MAGGIOR PREZZO DISTRI
KIT PORTATI TRACCIAFILE

QUADRO-COMANDO COMP. IDR+H20 SPRAYLIGHT
POMPA APS 121 BAR 50 LT/MIN 120
SOFTWARE "CONTROLLO AUTOMATICO SEZIONI"
QUADRO COMANDO COMP.ACQUA 5H20
CISTERNA LT 600 POLIETILENE AMENITY
SOFTWARE "TRACK LEADER II" PER BASIC-TER
TELO AIRASSISTED BRACCIO IDR.SPECIAL
GRUPPO RULLO 9220 L=280

BRACCIO PRIM. IDR.NEW E 18

BRACCIO PRIM. IDR.NEW E 18

KIT PORTATI MIXER 30LT.ABBASSAMENTO A

KIT PORTATI MIXER 30LT.ABBASSAMENTO A
CARDANO B.CONICO 1 3/8"Z 6 ATT.PULS. 13
TELO AIRASSISTED BRACCIO IDR.SPECIAL
MARTINETTO DS 35 DA 70 C 210,0 AF
BRACCIO PRIM. IDR.BDX 15

KIT TRAINATI FRENO TIMONE SNODATO CON
CARDANO ATT.RAP.13/8"Z 6 ATT.RAP.1 3/

KIT TRAINATI PARAFANGHI PER CARRI

KIT TRAINATI POMPA ACQUA CHIARA PULIZIA
KIT PORTATI POMPA ACQUA CHIARA PULIZIA
BLOCCO ELETTROVALV. 4 VIE DOPPIO EFFETTO
CENTRALINA EL. IMP.COMPUTER BRAVO 400S
BRACCIO-PRIM. IDR.EX4 15

BRACCIO PRIM. IDR.BDX 12

TELO AIRASSISTED BRACCIO IDR.BDLA

TELO AIRASSISTED BRACCIO IDR.BDLA

TELO AIRASSISTED BRACCIO IDR.SPECIAL

TELO AIRASSISTED BRACCIO IDR.SPECIAL

KIT AMENITY MIXER 20LT.BIANCO CON LAVASA
KIT TRAINATI FANALI SUPPLEMENTARI BARRA
KIT TRAINATI FRENO TIMONE SNODATO CON
ACCESS.IRRORAZIONE SPOSTAMENTO IDRAULICO
KIT PORTATI MIXER 35LT.

VALVOLA ACQUA ELETTR. COMANDO GENERALE B
KIT SPRAYERS AGGANCIAMENTI MANICA
TELAIO-EQUILIBRATORE COMPACT
CENTRALINA-EL. IMP.COMPUTER ECO-TERMINAL
CARDANO ATT.RAP.13/8"Z 6 ATT.RAP. 13/
MIXER LT 35 ATT.FISSO '14 (X SGANCIAM)
QUADRO-COMANDO ELETTR. ARIA 2 FUNZIONI
VALVOLA ACQUA ELETTR. COMANDO GENERALE B
KIT PORTATI MARTINETTO SOLLEVAMENTO

KIT AGGANCI RAPIDI GR.SPECIAL

BLOCCO AUTOLIVELL.MAC2500-5000

TELO AIRASSISTED BRACCIO IDR.SPECIAL

TELO AIRASSISTED BRACCIO IDR.BDLA

TELO AIRASSISTED BRACCIO IDR.BDLA

505,40
501,79
492,99
491,28
490,51
486,24
461,49
447,64
446,01
439,52
432,32
432,32
430,94
430,94
428,69
418,87
412,10
410,08
404,77
404,77
396,20
394,39
394,39
393,04
392,32
386,29
386,06
383,23
383,23
383,23
383,23
383,11
357,39
354,23
353,78
344,76
338,44
338,44
338,35
336,18
330,32
330,32
327,55
327,13
324,45
324,00
322,64
318,37
318,37
318,37



BG003185
BG004817
BG019314
BG020310
BG019033
BG025795
BG021324
BG020716
BG020715
GG022400051V
GG022400050V
GGC6100/01
BG020221
BG033180
BG028463
BG028464
BG013220
BG013221
BG033389
GG680100088
GG680100089
GG452000115X
GG680200057
GG680200056
GG121099553F
GG121099553V
BG030829
BG020041
BG028380
GGA004642502
GG680100117
BG021323
BG020855
BG019066
BG020824
BG013152
BG000022
BG013274
BG031238
BG019772
BG019987
BG025776
BG032120
GG702540003V
BG019640
BG019412
GG703070016V
GG610420251
BG024697
BG024772

KIT SPRAYERS STABILIZZATORI BARRA

KIT SPRAYERS STABILIZZATORI BARRA

MIXER 20 PER SMONTABILI (COMPATTO)
GRONDINA PRIM. IDR.BDLA

CENTRALINA-EL. IMP.COMPUTER ECO-TERMINAL
EQUILIBRATORE SPECIAL INCL.

VALVOLA ACQUA ELETTR. COMANDO GENERALE
PROLUNGA 1°PZ IDR.SPECIAL G-VAR 24
PROLUNGA 1°PZ IDR.SPECIAL G-VAR 24
PROLUNGA 1°PZ IDR.COMPACT L 24
PROLUNGA 1°PZ IDR.COMPACT L 24
POMPA-BP 125K BAR 20 LT/MIN 121 G
POMPA-AR 135 BAR 20 LT/MIN132 G
TRACCIAFILE POLIETILENE LT 24 VERT.
PROLUNGA 1°PZ IDR.HERON-BDL 24
PROLUNGA 1°PZ IDR.HERON-BDL 24
PROLUNGA 1°PZ IDR.SPECIAL 18
PROLUNGA 1°PZ IDR.SPECIAL 18
FLUSSOMETRO ACQUA D 1"1/4 BAR 20

KIT SUPP.MOTORE+ALBERO+ACCESS. LAT.SPECI
KIT SUPP.MOTORE+ALBERO+ACCESS. NEW"AIR"
COLLETTORE-ACQUA SPRAYERS 4 VIE IN
GRONDINA PRIM. IDR.SPECIAL

GRONDINA PRIM. IDR.SPECIAL

BARRA MAN. ECO BDM 10 M

BARRA MAN. ECO BDM 10 M

QUADRO COMANDO ELETTR. ARIA PER GIRI VE
ACCESS.IRRORAZIONE CARDANO OMOCINETICO
PROLUNGA 1°PZ IDRAULICA BDL 20
VALVOLA-ACQUA ELETTR. COMANDO GENERALE B
KIT SPRAYERS AGGANCIAMENTI MANICA
VALV.ACQUA ELETTR. REGOL.MAX PRESS.
CABLAGGIO QUADRO ACQUA "ECO-TERMINAL"
MOTORE BIDIREZ. HPL 19,5 CONICO ATT
ACCESS.IRRORAZIONE KIT COMANDO ELETTRICO
CISTERNA LT 300 POLIETILENE TRAINATI
MARTINETTO DS 30 DA 70 C97 AF2A
MARTINETTO DS 25 DA 80 C 120,0 AF
PANNELLO CONTROLLO PRESSURIZZAZIONE
IRRORATORE ELETTRICO DOPPIO REX
ACCESS.IRRORAZIONE MAGGIOR PREZZO POMPA
KIT PORTATI FANALI ANTERIORI FRONTAL
SENSORE SPRAYERS LIVELLO CISTERNA (ARAG)
MARTINETTO-DS 25 DA 40 C1500,0 AF
BARRA MAN.INTERFILARE BID

BARRA MAN. ECO BDM 8 M
MARTINETTO DS 30 DA 70 C 245,0 AF
CISTERNA-G-POLY 250L*BIANCA*LAV.IMP.COMB
MARTINETTO DS 30 DA 70 C 201,0 AF
MARTINETTO DS 30 DA 70 C 356,5AF

315,88
315,88
315,88
315,43
315,42
314,97
314,69
313,51
313,51
310,79
310,79
307,88
307,24
303,69
299,04
299,04
296,50
296,50
295,57
295,12
295,12
288,22
287,45
287,45
284,74
284,74
284,29
282,93
281,68
280,50
276,27
274,64
272,13
270,53
270,30
269,06
268,17
266,88
264,22
263,98
262,63
259,02
257,66
257,55
256,76
254,96
252,83
252,24
252,21
245,29



BG035247
GG702540006V
GG702540002V
BG028625
BG020885
BG025793
BG006474
GG993809002
BG020412
BG020413
GGAR1359/01
BG028607
BG024751
BG024750
BG020417
BG023349
BG015057
BG010212
BG026072
BG000554
BG022793
BG034291
BG019651
BG009050
GG702550032V
GG820200111
GG820200110
BG019502
BG024139
GG702540010V
BG018679
BG000343
BG002652
BG028784
BG002646
BG002647
GG392000325
BG019551
BG019495
GG750100001V
BG002643
BG002644
GG80031621802
BG008752
GG702540009V
BG019999
GG920206120
BG019632
GG702550021V
GG750400073

KIT TRAINATI LAVAGGIO ATTREZZATURA CON
CILINDRO SOLL.C=1000 KROBDA25 DI40 C=100
MARTINETTO-DS 25 DA 40 C1200,0 AF
SENSORE SPRAYERS DISTANCE CONTROL
MARTINETTO DS 25 DA 40 C 120,0 AF
EQUILIBRATORE MEC SPECIAL INCL.
MARTINETTO DS 35 DA 80 C 97,0 AF

KIT PISTONE BLOCC.(25X40) EQUILIBRATORE
PROLUNGA 1°PZ IDR.NEW E 18
PROLUNGA 1°PZ IDR.NEW E 18

GRUP COM.IDROMINUS 6VIE MAN.0-8-25 M25-S
SOLLEVAMENTO MANUALE EXPORT  C 1000
PROLUNGA 1°PZ IDR.BDLA 18
PROLUNGA 1°PZ IDR.BDLA 18

TELAIO SOLLEVAMENTO IDRAUL. COMPACT S
CISTERNA-LT 200 POLIETILENE TRAINATI
VALVOLA IDR. INLINEALT/MIN 10 BA
MARTINETTO-DS 30 DA 60 C 505,0 AF
SOSPENSIONE BARRA C/ACCUMULATORE AZOTO
MARTINETTO-DS 25 DA 60 C 201 AFFI

MIXER LT 30 PORTATO SUPER'09-MEC'09
POMPA IDR. SING. HPL 341,55 / /

MAGGIOR PREZZO POMPA MEMBRANA 160/20 SU
CABLAGGIO SENSORE STERZO 0,5 M MAC1200S
MARTINETTO DS 25 DA 50 C 348,0 AF
AMMORTIZZ.XEQUILIBRATORE DIST.-COMPR.208
AMMORTIZZ.XEQUILIBRATORE DIST.-COMPR.100
KIT TRAINATI FANALI CON PANNELLI
POTENZIOMETRO ROTANTE (GIROSCOPIO) LATO
MARTINETTO DS 25 DA 40 C182+182A
VALVOLA SFERA 2 VIE F1"1/2 F1"1/2
CABLAGGIO QUADRO ACQUA SPRAYDOS
GRONDINA TERM. IDR.P5 SA AIR-P5 AIR L
ELETTROPOMPA LT/MIN 19 BAR 4 12V
GRONDINA TERM. IDR.NEW E AIR

GRONDINA TERM. IDR.NEW E AIR

PERNOD 80 L 310 36NICRMO4

KIT PORTATI LAVAGGIO ATTREZZATURA PER

KIT TRAINATI LAVAGGIO ATTREZZATURA PER
SERBATOIO IDRAUL. LT 45 ACC.DD12
GRONDINA TERM. IDR.NEW E AIR

GRONDINA TERM. IDR.NEW E AIR
CABLAGGIO-QUADRO ACQUA PR
REGOLATORE FLUSSO ACQUA ELETTR. VELOCE
MARTINETTO DS 25 DA 40 C106+106 A
ACCESS.IRRORAZIONE MAGGIOR PREZZO TIMONE
ALBERO CARDAN. 60CV L1200

KIT PORTATI ARGANO MANUALE

MARTINETTO DS 25 DA 50 C 85,0 AF
MOLTIPLICATORE-R=1: 3 SERIE"ML52" FEMM.

243,68
238,12
238,12
235,01
234,41
234,20
231,12
231,04
229,27
229,27
223,31
222,02
221,80
221,80
220,81
219,88
219,32
216,39
213,44
210,86
208,22
205,32
200,81
199,56
198,09
197,35
197,35
195,39
194,89
193,99
193,12
191,29
189,66
188,52
187,87
187,87
186,66
185,92
185,92
184,73
181,56
181,56
181,55
179,62
178,34
177,34
174,18
173,73
170,67
170,34



BG032853
BG019426
BG020285
BG032257
BG004138
BG010193
BG019639
BG030711
BG022690
BG023760
GG702550028V
BG023799
BG002028
BG002027
BG020924
BG031069
BG021665
BG002024
BG002023
BG032386
GG920206100
GG022800081V
GG022800080V
BG031467
GG750400082
GG702240003V
GG997000019
GG680000069
GG702550009V
BG014741
GG702560013V
BG019638
BG024889
GG702570001V
BG007283
BG011072
BG035129
BG024714
BG019553
BG020414
BG020415
BG020294
BG024174
BG024173
GG702240005V
BG023155
BG007491
BG032571
BG030969
BG020925

MOLTIPLICATORE R=1: 3 GRUPPO MP21
BARRA MAN. ECO BDM 6 M
CABLAGGIO-QUADRO IDRAUL.LUNGHEZZA 10,6 M
KIT PORTATI PIASTRE ATTACCO GRUPPI MEC'1
MARTINETTO DS 28 DA 50 C 213,0 AF
BIELLA SPRAYERS | 325,0 S275 RINVIO
BARRA MAN.INTERFILARE Bl (POSTERIORE)
KIT VALVOLE V.A.M. RO 400 UDOR (KIT 635)
GRUPPO COMANDO MAN. 471 5VIE PT
VALVOLA SFERA 5VIE M 1"1/2M 1"1/2 M
MARTINETTO-DS 25 DA 50 C 165,0 AF

KIT PORTATI FASCE SUPPLEMENTARI MEC 900-
BRACCIO-SNODO IDR.SPECIAL G-VAR 16
BRACCIO-SNODO IDR.SPECIAL G-VAR 16
MOTORINO VALV ACQ.ELETTR. REGOL.MAX PRES
CABLAGGIO QUADRO ACQUA INTERMEDIO PER
QUADRO COMANDO ELETTR. 2 INTERRUTT.
PROLUNGA TERM. IDR.SPECIAL 16
PROLUNGA TERM. IDR.SPECIAL 16
VALVOLA SFERA 3VIE MT6 M T6 M T6
ALBERO CARDAN. 60CV L1000

PROLUNGA TERM. IDR.COMPACT L 27
PROLUNGA TERM. IDR.COMPACT L 27

KIT DI SEPARAZIONE PER COMPUTER BRAVO
TESTATA DOPPIA VERT.FILTRO ASPIRAZ.C/VUO
MARTINETTO DS 22 DA 40 C 295,0 AF

KIT PIST.BLOCC.EQ.NEW"E"

FLUSSOMETRO ACQUAD 1" BAR 20 C/S
MARTINETTO-DS 25 DA 50 C 200,0 AF
ATTACCO MARTINETTO PORTATI SOLLEVAMENTO
MARTINETTO DS 25 DA 60 C 120,0 AF
BARRA MAN.INTERFILARE BIS  (LATERALE)
MARTINETTO DS 25 DA 60 C 211,0 AF
MARTINETTO DS 25 DA 70 C 120,0 AF
ELETTROVALVOLA DOPP. SCH. E 12V X POMPA
PROLUNGA 1°PZ IDR.EX4 15
MOTORIDUTTORE EL.R=1:24 36 W 14MM TR10X2
CISTERNA LT 120 POLIETILENE PORTATI

KIT PORTATI FANALI CON PANNELLI
PROLUNGA TERM. IDR.NEW E BDL 16,
PROLUNGA TERM. IDR.NEW E BDL 16,

PROLUNGA TERM. IDR.BDLA 19
PROLUNGA TERM. IDR.BDLA 16,
PROLUNGA TERM. IDR.BDLA 16,

MARTINETTO-DS 22 DA 40 C 211,0 AF
ACCESS.IRRORAZIONE MAGGIORAZIONE FRIZION
MARTINETTO DS 25 DA 50 C 100,0 AF
QUADRO-COMANDO ELETTR.ACQUA 5H20
ACCESS.IRRORAZIONE MAGGIORAZIONE PER TEL
VALVOLA ACQUA ELETTR. COMANDO GENERALE B

170,34
168,32
167,87
167,87
166,32
164,16
162,00
161,95
161,62
161,03
160,38
160,19
158,80
158,80
158,73
157,94
157,39
157,21
157,21
154,98
153,43
152,27
152,27
152,07
151,02
149,90
149,82
148,07
146,92
145,74
145,69
144,40
143,88
143,27
141,40
140,94
139,89
139,54
139,44
139,12
139,12
139,11
139,11
139,11
138,95
136,28
135,80
135,38
135,38
134,54



A01000420
A01000500
PJA01000500
BG025138
BG028415
BG031396
BG022221
BG011775
BG010215
BG031062
GG8011V1251
GG8011V1253
BG021067
BG026132
GG702550031V
BG023525
BG031161
PJA21000300
BG025927
BG013045
BG020197
GG702240001V
BG001387
BG020040
BG019505
BG021432
GG292400120V
GG292400121V
GG80030291405
GG750500021V
GG452000170V
BG018980
BG031160
BG022185
GG680000075
BG020039
GG231000044V
BG015056
PJA0O6000700
A06000700
BG027581
BG018972
BG009022
BG030990
BG029503
BG031159
BG010357
GG820200080
BG031071
GGA00473022S

MAGGIORAZIONE MARTINETTO IDRAULICO PER S
MAGGIORAZIONE MARTINETTO IDRAULICO PER S
MAGGIORAZIONE MARTINETTO IDRAULICO PER
FLUSSOMETRO ACQUA D 1"1/2 BAR 20 C/S
PROTEZIONE SPRAYERS GETTI CENTRALE
CATENA PORTACAVI 24 MAGLIE CON ATTACCHI
KIT TRAINATI MANOMETRO DOPPIO

VALVOLA ELETTRICA 464 ON-OFF R=1:24 TR10
MARTINETTO DS 25 DA 50 C 80,0 AF
CABLAGGIO QUADRO ACQUA ADATTATORE PER
ELETTROVALVOLA-DOPP. SCH. E 12V ARON
ELETTROVALVOLA DOPP. SCH. J 12V ARON
CARDANO ATT.PULS. 1 3/8"Z 6 ATT.PULS. 1
MARTINETTO DS 16 DA 32 C 90,0 AF
MARTINETTO DS 25 DA 50 C 80,0 AF

KIT PORTATI AGITAZIONE SPECIALE SUPER'09
QUADRO COMANDO ELETTR. IDRAUL. 9 IDR.
MAGGIORAZIONE MARTINETTO IDRAULICO PER S
FLUSSOMETRO ACQUA D 1"1/4 BAR 20
VALVOLA-ACQUA ELETTR. COMANDO GENERALE B
PROLUNGA 1°PZ IDR.BDX 12
MARTINETTO DS 22 DA 40 C 84,0 AF
CONDENSATORE L270L 530X 4,4 KCAL/H
ACCESS.IRRORAZIONE CARDANO CAT.5

KIT SPRAYERS  FILTRI'IN LINEA 7AL19

KIT SPRAYERS  FILTRI'IN LINEA 7AL13
SUPPORTO INGRANAGGIO DX XZ=26 M=3MM.
SUPPORTO INGRANAGGIO SX XZ=26 M=3MM.
POTENZIOMETRO ROTANTE LATO CARRO DISPOSI
FLANGIA POMPA AR-MOLTIPLIPLICATORE *3*
SUPPORTO IMP.ACQUA TRAINATI COMBY 2000LT
CABLAGGIO QUADRO IDRAUL."ECO TERMINAL"
QUADRO COMANDO ELETTR. IDRAUL. 7 IDR.
ACCESS.LAVORAZIONE DEL TERRENO MOTORE
SPRUZZATORE COMPL.LAVAGG.CIST. CARRI
ACCESS.IRRORAZIONE CARDANO CAT.4
PROLUNGA 1°PZ IDR.EXPORT 10

VALVOLA IDR. INLINEALT/MIN 12 BA

COPPIA SLITTE

COPPIA SLITTE

CABLAGGIO-QUADRO ACQUA LUNGHEZZA 10,6 ME
KIT EQUIPAGGIAMENTO BASE ECO-TERMINAL
CARDANO ATT.PULS. 1 3/8"Z 6 ATT.PULS. 1
GRUPPO VALVOLE MANUALE 5 LEVE PROP. 5
KIT DOPPIA CARRUCOLA PER TUBO LIVELLO A
QUADRO COMANDO ELETTR. IDRAUL. 5 IDR.

KIT SPRAYERS MARTINETTO CORREZIONE
MOLLA PNEUMATICA "GART"

CABLAGGIO QUADRO IDRAUL.INTERMEDIO PER
VALVOLA ACQUA ELETTR. REGOL. PROPORZIONA

133,57
133,57
133,57
133,12
131,62
131,31
130,92
129,34
128,37
124,50
123,61
123,61
122,74
122,08
120,58
120,03
118,25
117,78
117,10
114,52
113,67
112,63
112,17
111,01
107,85
107,85
106,86
106,86
106,04
105,51
103,74
103,26
101,98
101,86
101,54
101,53
101,32
99,97

99,73

99,73

98,59

98,56

98,37

97,79

97,47

97,02

96,57

95,66

95,28

93,69



GG610420060
BG020374
GG997503035
GG8011V1054
BG021047
BG009520
GG161200048V
GG920100081V
BG025281
BG022893
GG920203102
BG019447
BG019555
BB6082114
BG031087
BG030988
BG006461
BG028348
BG030710
GG510200006Z
PJA01000700
A01000700M
A01000700
BG019716
GG271600030V
GG061200082V
GG061200081V
BG019767
GG65WI512501
GG919900043V
BG025365
BG032125
BB602463011S
BG023204
BG012321
BG027333
BG019715
GG820200101
PJ67.030968
BG013229
BG011821
BG032480
GGAR1314
GG680000066
BG031067
BG031070
BG021686
BG028148
BG031190
BG020038

CISTERNA G-POLY 60LT. X LAV.IMP.*BIANCA
QUADRO-COMANDO ELETTR. IDRAUL. 9 IDR.
KIT BLOCCHETTO IDR. C/VALVOLA DI BLOCCO
ELETTROV.PILOTAXJOHN DEER ADC3EO2ELP12 1
CABLAGGIO SENSORE CONTA LT 0,5 MT.
CABLAGGIO SENSORE CONTA LT 0,5 MT.
1°PEZZO-PROL. 12-12,5M EX

SNODO SF. TERM. 25 M 27 X2 1INGR
PROLUNGA TERM. IDRAULICA BDU PLUS 30
CISTERNALT 15 POLIETILENE PORTATI
CARDANO ATT.PULS. 1 3/8"Z 6 ATT.PULS. 1

KIT TRAINATI SUPP. RIEMPIBOTTE

KIT PORTATI SUPP. RIEMPIBOTTE

KIT VALVOLE

VALVOLA ACQUA ELETTR. REGOL. PROPORZIONA

VALVOLA ACQUA MANUALE COMANDO GENERALE B

BIELLA SPRAYERS | 250,0 5275

PROLUNGA 2°PZ MAN.BDM 15

KIT MEMBRANE RO 400 DESMOPAN UDOR
CREMAGLIERA ZINCATA  7=24 L=254XZ=30
COPPIA SLITTE

COPPIA SLITTE

COPPIA SLITTE

KIT SPRAYERS  GETTI UNIET ATT.RAP.
CAMMA AMMORTIZ.SNODO SPEC."SA" ASS.VAR
SCATOLA INGRAN.RINVIO SX  IDR.HO
SCATOLA INGRAN.RINVIO DX IDR.HO

LATTINA SCHIUMOGENO LT.25 ROSSO TRACCIAF
INDIC.LIV.COMPL.LATER.*3*IN90D=13 OUTD=1
MOLLA A COMPRESSIONE DI 25 DE 50 L
CARDANO ATT.PULS. 1 3/8"Z 6 ATT.PULS. 1
VALVOLA ACQUA ELETTR. SEZ.BARRA BAR 20
VALVOLA-ACQUA ELETTR. SEZ.BARRA BAR 20
CABLAGGIO-SENSORE CONTAGIRI 1 M
CABLAGGIO SENSORE CONTAGIRI 1 M
PERNOD 60 L 101 C40 FRESATO

KIT SPRAYERS  GETTI UNUJET ATT.RAP.
AMMORTIZZATORE LATERALE (908-27-0478)WAY
MAGG. PREZZO PER TELAIO ZINCATO A CALDO
MARTINETTO DS 16 DA 30 C 128,0 AF
ASTARINVIO 15M EX4  C40L=3018

VALVOLA ACQUA ELETTR. SEZ.BARRA BAR 20
GRUPPO COMANDO MAN. ECM 4 VIE PT
SENSORE RAPID CHECK CON CAVO 3W.22K
CABLAGGIO QUADRO IDRAUL.ADATTATORE PER
CABLAGGIO QUADRO ACQUA INTERMEDIO PER
CASSETTA PORTA INDUMENTI AMENITY CON
PORTAGETTI SELETRON 2VIE D 1/2"D 1
SENSORE SPRAYERS CONTA LT COMPLETO
ACCESS.IRRORAZIONE CARDANO "SOLF"

93,35
93,14
91,12
88,82
88,62
88,62
88,45
87,77
87,70
87,64
87,09
87,09
87,09
86,27
85,82
85,24
84,95
84,54
84,16
83,68
83,03
83,03
83,03
82,58
82,01
81,26
81,26
80,77
80,64
79,49
79,42
78,93
78,93
78,73
78,73
77,75
77,62
77,32
76,71
76,55
76,36
76,18
75,70
75,33
75,19
74,95
74,49
74,01
73,78
73,55



GG5102000017
BG031077
BG020284
BG032194
BG010195
BG025644
GG800312583
GG997503020
GG997503015
GG997503018
GG997503007
GG997503019
GG997503011
GG510100031
GG680000058
BG026325
BG024761
BG024760
BG001762
BG020031
BG020033
BG025012
GG993000095
GG993000103
GG222100125
GG680100051
GG9Y950511710
GG400299020z
BG010224
BG017923
GGB22400036V
GG500100004
BG028226
PJA02201301
GG653000116X
BG020792
BG020420
PJA01001000
GG999900129
GG999900126
GG222100145
BG031076
GG990902501
BG020787
BG034880
BG023977
GGARS5350
BG000681
BG032718
BG020342

CREMAGLIERA ZINCATA  Z=15 L=200XZ=20
CABLAGGIO QUADRO IDRAUL.FINALE 9 FUNZION

CABLAGGIO-QUADRO IDRAUL.LUNGHEZZA 4 METR

VALVOLA ACQUA ELETTR. SEZ.BARRA BAR 20
BIELLA SPRAYERS | 181,0 S275 RINVIO
VALVOLA IDR. ON/OFF IN LINEA CON TASTAT
SENSORE "X" PER TRAINATI (+12 CALAMITE)

KIT VALV.BLOCCO PIST.BLOC.EQ.NEW E-NEW F
KIT VALV.BLOCCO INCLINAZ.EQ.SPECIAL-M-EX
KIT VALV.BLOCCO PIST.BLOC.EQ.SPEC-SPEC.M
KIT SPRAYERS VALVOLA BLOCCO

KIT VALV.BLOCCO:PIST.BLOC.EQUIL.COMPACT
KIT SPRAYERS VALVOLA BLOCCO INCLINAZ
ASTA SNODO BARRA 36NICRMO4 SCANALATA
SENSORE SPRAYERS CONTAGIRI AMPLIFIC.
VALVOLA ACQUA MANUALE REGOL.MAX PRESS.
SUPPORTO-MAT.MECC. TRAINATI FOX
SUPPORTO-MAT.MECC. TRAINATI FOX
CABLAGGIO SEMOVENTI PROLUNGA COMANDO
ACCESS.IRRORAZIONE MOZZ0O A 1 SBALZO
ACCESS.IRRORAZIONE MOZZ0 A 3 SBALZI
FOTOACCOPPIATORE 12V CC PER GUIDA DIN
KIT TRAINATI TUBO RIEMPIBOTTE D=60 8MT.
KIT TRAINATI TUBO RIEMPIBOTTE D=50 8MT.
PREASSEMBLATO SALD. SPRAYERS ATTACCO
GRIGLIA DI PROTEZIONE

RUOTA 11X7.10-5 CON CUSCINETTI D=25+IGRA
TERMINALE INTERF.POST.MEC.KEM.VENT.02
VALVOLA SFERA 3 VIE INFERIORE F 2"1/2
CARTUCCIA FILT. IDR. MICROFIBRA A25

BIELLA SPRAYERS | 189,0 S355 RINVIO

ASTA SNODO BARRA 36NICRMO4 SCANALATA
KIT SPRAYERS  FINECORSA AIRASSISTED
SPUNTONI DI RACCOLTA N. 14 MOD. 200
COLLETTORE MANDATA 90° POMPA CENTRIF.
QUADRO COMANDO ELETTR.ACQUA 4H20
PROTEZIONE SPRAYERS X SOLLEVAMENTO
SPOSTAMENTO LATERALE A VITE

KIT SPRAYERS RULLO APPOGG. BRACCI

KIT SPRAYERS RULLO APPOGG. BRACCI
PREASSEMBLATO SALD. SPRAYERS ATTACCO
CABLAGGIO QUADRO IDRAUL.FINALE 5/7 FUNZI
KIT SPRAYERS  STRISCIANTI A MOLLA D11

KIT COLLEGAMENTO TRACCIAFILE ARAG A COMP
CABLAGGIO QUADRO ACQUA ADATTATORE PER
MANOMETRO IMP.ACQUA 0 - 25 D 1/2
APPLICAZ.POMPA MOTORI IDRAUL.CASAPPA D=2
VALVOLA SFERA 3 VIE INFERIORE M 2"1/2
CABLAGGIO QUADRO IDRAUL. PROLUNGA BRAVO
SUPPORTO MAT.MECC. TRAINATI FOX-COMPACT-

73,53
72,20
72,12
72,03
71,75
71,57
71,37
71,30
71,30
71,30
71,30
71,30
71,30
69,01
68,79
68,74
68,03
68,03
67,91
67,69
67,69
66,70
65,88
65,88
65,53
65,53
65,51
65,49
64,73
64,37
63,77
63,56
63,55
62,72
62,62
62,30
62,25
60,47
59,80
59,80
59,41
59,26
59,11
58,82
58,66
57,98
57,89
57,30
56,84
56,56



BG020064
GG920100041
BB41251040
BG019713
BG026522
BG031074
BG031061
GG9938060027
BG000158
GG993000108
BG015575
BG007537
GG9938020027
BG017658
BG017659
BG002000
BG004923
BG002087
GG750500010
BG028065
GG750300009
BG028959
BG020280
BG020742
BG031073
GG153400043V
BG019082
PJP410204
GG161200054V
GG443000098V
BG022375
BG020267
BG012002
BG032046
BG019510
GG023200216V
GG993000097
BB50305038
GGA00465542
GG750300001
GG919900040V
GG750300008
PJA02151301
A02151301
GG702200005
GG790902510
GG993000102
BG019833
BG012388
BG019645

ACCESS.IRRORAZIONE AVVOLGITUBO MANUALE
OCCHIONE TRAINO D 35 VL=1500 TL=
SNODO SFERICO GEH 40ES 2RS

KIT SPRAYERS  GETTI UNIJET ATT.RAP.
MAGGIOR-PREZZO RUBINETTO CON ATTACCO RAP
CABLAGGIO QUADRO ACQUA FINALE 11 VIE
CABLAGGIO QUADRO ACQUA ADATTATORE PER
KIT BIELLA REGOLABILE EQUIL. COMPACT
SNODO SF. TERM. 25 M 24 DX 1INGR.

KIT PORTATI TUBO RIEMPIBOTTE D=50 6MT.
FLESSIBILED 75 L 645,0 GRIMPEUR MC
SENSORE SEMOVENTI VELOCITA' X MAC

KIT BIELLA REGOLABILE EQUIL. EXPORT-N
SNODO SF. TERM. 30 M 42 X3 1INGR
SNODO SF. TERM. 30 M 42 X3 1INGR
CABLAGGIO SENSORE PNP  2M 3 FILI 90° NO
CABLAGGIO SENSORE PNP 2M 3 FILI 90° NC
SENSORE INDUTTIVO PNP D.18 NC LUNGO
GIUNTO-LATO POMPA ACQUA 1"3/8-CALETTATO
PORTAGETTI COMPACT-JET 3VIE D 1/2"D
VALVOLA DI BLOCCO C/OR NON RITORNO 1/4
KIT SPRAYERS ASPIRAPOLVERI X MIXER
CABLAGGIO-QUADRO IDRAUL.INTERMEDIO PER
SENSORE SPRAYERS  VELOCITA' BRAVO 180
CABLAGGIO QUADRO ACQUA FINALE 7 VIE
FORCELLADIS.D 40 M 18 L 210,0

BIELLA SPRAYERS | 230,0 RINVIO

GRIGLIA PER CORPI ESTRANEI
TERMINALE-PROL. 12M  EX-ESX
DISTANZIALE-TRAINATI ~ S=190 S275
DISTANZIALE TRAINATI ~ S=240 S275
CABLAGGIO-QUADRO ACQUA INTERMEDIO LUNGHE
BIELLA SPRAYERS | 150,0 S690Q
ACCESS.IRRORAZIONE KIT COMANDO ELETTRICO
KIT SPRAYERS PROTEZIONE GETTI TERMINALE
BIELLA SPRAYERS | 124,5S275 RINVIO

KIT RIEMPIBOTTE D=40 8M. XFILTRI 316+317
FANALE ANT. ANABBAGL.

VALVOLA ACQUA MANUALE REGOL.MAX PRESS.
VALVOLA DI BLOCCO 1/4" - S/RACCORDI A SF
MOLLA A COMPRESSIONE DI 25 DE 50 L152
VALVOLA DI BLOCCO 1/4"-S/RACCORDI X SOLL
SPUNTONI DI RACCOLTA N. 11 MOD. 150/160
SPUNTONI DI RACCOLTA N. 11 MOD. 150/160
STELO COMPLETO D=22XC=429
CISTERNALT 15 POLIETILENE SPRAYERS

KIT RIEMPIBOTTE D=40 6M.F.GALLEGG.-1"1/2
ASTARINVIO 18M BDU  S355 1"1/4

KIT GUARNIZIONI MAR. DS 35 DA 70

KIT PORTATI TUBO PVC 5 ALIMENTAZ.D=13

55,05
54,98
54,64
54,60
54,60
54,15
54,15
53,54
53,48
53,25
52,55
52,42
52,19
52,16
52,16
51,84
51,84
51,84
51,42
51,42
51,00
50,54
50,12
50,00
49,68
49,35
49,33
49,19
49,14
48,87
48,87
48,32
47,91
47,83
47,83
47,40
47,38
47,31
46,54
46,53
46,53
46,53
46,48
46,48
45,87
45,87
45,58
45,37
45,30
44,99



BG000063
BG019712
GG500100076V
BG020282
BG000796
BG007852
BG028744
GG612510035
BB50364019
BG020104
BG031072
GG9201000437
GG430400288V
BG022726
PJO61.1086VN
BG031935
BG020857
BG019422
GG993000096
BG027571
BG020003
GG993400012
BG031065
BG025645
GGAR2400
BG020052
BG031050
BG025153
BG024777
BG024722
BG011242
GG9201000347
BG020755
GG993000099
BG023538
BG020826
BB50362205
GG610420015
BG016220
BG027968
GG790901593
GG201800540z
BG025410
BG027582
BB41251030
BB32631006
GG920100025Z
BB32399046
BG020268
BG033026

KIT MEMBRANE IN HPDS PER BP 180-230-250-
KIT SPRAYERS  GETTI UNIJET ATT.RAP.

PERNO C/ORECCHIA 35 L 154,01 30,0
CABLAGGIO-QUADRO IDRAUL.INTERMEDIO PER
BOCCOLADI 86 - 60 DE120 - L

PROLUNGA TERM. IDR.EXPORT 12

KIT RICAMBI DADI M18X1,5(57318B1)PER MOZ
CISTERNA LT 35 POLIETILENE SPRAYERS
SENSORE INDUTTIVO PNP D.18 NO LUNGO
COLLETTORE ACQUA TRAINATI 3 VIE NYLON
CABLAGGIO QUADRO IDRAUL.INTERMEDIO PER
SNODO SF. TERM. 25 M 27 X2 2INGR
STAFFA POSTER. SMONTABILEX *J.D.PROGATOR
SENSORE INDUTTIVO NPN D.18 NC LUNGO
ACCESS.IRRORAZIONE KIT BINARI PER PORTAT
ACCESS.IRRORAZIONE KIT BINARI PER PORTAT
KIT TUBO ELETTROVALVOLA PREMONTATO

KIT SPRAYERS PROTEZIONE GETTI TERMINALE
KIT PORTATI TUBO RIEMPIBOTTE D=40 6MT.
CABLAGGIO SENSORE VELOCITA' DA PRESA ISO
ACCESS.IRRORAZIONE LAVACISTERNA ROTAZION
KIT PORTATI LAVAGGIO INTERNO CISTERNA
CABLAGGIO QUADRO IDRAUL.ADATTATORE PER
COLLETTORE 14C018

SEGNALATORE ROTTURE MEMBRANA E PERDITE O
ACCESS.IRRORAZIONE PREDISPOSIZIONE A CAN
KIT PALETTA COMPLETA PER FLUSSOMETRO
PERNO C/ORECCHIA 40 L 261,01 35,
CONNETTORE P. 39 MASCHIO A SALDARE PER
CISTERNA-LT 30 POLIETILENE SPRAYERS
BOBINA ELETTRICA 12V ROTONDA PER

SNODO SF. TERM. 25 M 24 X3 2INGR
CABLAGGIO SPRAYERS ALIMENTAZIONE COMPUTE
KIT PORTATI TUBO RIEMPIBOTTE D=40 6MT.
TIRANTE SPRAYERS  ATT. SN ATT. SN

TUBO LIVELLO DE 50 DI 42 L 1300,0
INTERRUTTORE

CISTERNALT 15 POLIETILENE PORTATI
STRISCIANTE MOLLA L 546,0C85D14

FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE 3" D145 L
TUBAZIONE ABBINATA 33M.

ASTA PORTAMOLLE S275 D=25/16/ CH32 L=470
GRUPPO VALVOLE MANUALE 2 LEVE 2 PTG.
CABLAGGIO-QUADRO ACQUA INTERMEDIO LUNGH.
SNODO SFERICO GEH 30ES 2RS

CUSCINETTO 32010 D 50 DE 80 H
SNODO SF. TERM. 25 M 20 2 INGR.
CARTUCCIA SC12-13636 PER MAC
CABLAGGIO-QUADRO ACQUA INTERMEDIO LUNGHE
FANALE X CIRCOL. POST. 12V DX

44,72
44,40
44,26
44,22
44,04
43,84
43,45
43,27
43,05
43,04
42,40
42,35
41,97
41,88
41,83
41,83
41,74
41,70
41,11
41,01
40,88
40,88
40,61
40,36
40,17
40,16
40,16
39,90
39,51
39,32
39,32
39,08
39,00
38,99
38,68
38,64
38,26
38,04
38,02
37,50
37,36
37,36
37,02
36,98
36,94
36,89
36,41
36,35
36,32
36,10



BG033027
BG020432
BB41253030
BG020076
GGAO00317473
BG028560
BG025101
GG702850400
GG022800036V
GG790905823.02
GG452001026
BG031063
BG031075
BG027231
GG680001069
BG027143
BG019711
BB50305023
BG031060
BG020789
GG501100013
BG020373
BG020425
GG996800003
BG026301
BG026303
GG750400086
GG360100031
BG023090
BB32632007
BG019554
GG9938050037
BG011657
GG500300019
BG015000
GG443000305
GG500700082
GG5101000187
BG002921
BG010753
GG500100058V
BG026302
GG510100020
GG430400240V
BG003929
GG510100016
BG027884
GG919900015X
GG680000021
GG999990002

FANALE X CIRCOL. POST. 12V SX

TRAVERSO TRAINATI L 1181,0 X TIRANTI FI
SNODO SFERICO GEM 30ES 2RS
ACCESS.IRRORAZIONE LANCIA MITRA C/UGELLO
FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE 2" D107 L
VALVOLA SFERA 3 VIE F2" F2" F

PERNO X RONDELLA 30 L 142,0M 14
TESTATA DA28 DI50 L=43 GHISA D=60

BIELLA SPRAYERS | 120 S235JR RINVIO

CAVO ALIMENTAZIONE CON 3 PRESE 25A
CASSETTA PORTABITI COMBY C/COPERCHIO*BIA
CABLAGGIO QUADRO ACQUA ADATTATORE PER
CABLAGGIO QUADRO IDRAUL.FINALE 1/2/3/4
UGELLO SPRAYERS ROTATIVO X MIXER
UGELLO-ROTATIVO IN ACCIAIO PER LAV.CISTE
UGELLO SPRAYERS ROTATIVO X SPRUZZATORI
KIT SPRAYERS  GETTI UNUJET ATT.RAP.
FANALE-DA LAVORO POST. 12V 55W
CABLAGGIO QUADRO ACQUA ADATTATORE PER
TAPPO SPRAYERS CISTERNA TRACCIAFILE ARAG
GALLEGGIANTEXCARRO 3000LT COMPACT POLIPR
QUADRO COMANDO ELETTR.ACQUA 1H20
SUPPORTO IMP.ACQUA SPRAYERS GETTI

KIT RIPARAZIONE TELO MANICA ARIA

FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE 2" D107 L
FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE 2"1/2 D 105 L
CARTUCCIA 25 MICRO-60LT. X FILTRO OLIO
PERNO ASALDARED 50 D 40 L 147,
CARTUCCIA FILT. IDR. MICROFIBRA A25
CUSCINETTO 30208 D 40 DE 80 H

KIT PORTATI MIXER NEL COPERCHIO

KIT BIELLA REGOLABILE EQUIL. SPECIAL
MOLLA ATRAZIONED 11 DE 48,5L 28

KIT SNODO GRANDE NUDO SENZA MOLLE
CARTER-TRAINATI S= 1,5 5275 ELIOS

TUBO LIVELLO DE 50 DI 42 L1050

FUNES= 7 L 860,0 N.FILI 133

PIGNONE ZINCATO L=30 Z=26 26X30 UNI
FILTRO OLIO MOTORE NEF 6TAA + NEF 4TAA
KIT GUARNIZIONI MAR. DS 35 DA 90

PERNO C/ORECCHIA 30 L 140,01 45,0
FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE 2" D105 L
PERNO SCANALATO L=110 26X30 UNI 220
STAFFA ANT.SMONT.TORO SHORT DIESEL
FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE D L 265,0 ME
PERNOD 25 L 365 36NICRMO4

PIASTRA IN PLASTICA CON SPECCHIO ARSAUTO
MOLLA PER CALATE L=1300 INOX
MANOMETRO IMP.ACQUA 0 - 25 D 1/4

KIT MINUT.12+12,5M.EXP.SP.50CM.3AL.13

36,10
36,05
35,93
35,83
35,43
35,40
35,38
34,96
34,91
34,11
33,94
33,84
33,66
33,42
33,42
33,42
33,26
32,94
32,86
32,48
32,44
31,75
31,54
31,46
31,46
31,43
31,34
30,59
30,47
30,38
30,32
29,96
29,78
29,72
29,58
29,50
29,17
29,17
29,13
29,05
28,15
28,04
27,55
27,41
27,30
27,17
27,08
26,90
26,85
26,84



GG510100009
GG500100149V
BG020434
BG012105
BG028282
BG030674
BB50312013
GGA464402.150
BG026717
GG443000300
BG026300
BG000117
GG996000191
GG919900045V
GG510100017Z
BG001752
GGA004542236
GG443000310
GG996000415
BG023802
GG919900030V
BG016913
GG500100144V
BG019072
GG680100152V
GG680100149V
GG680100150V
GG9201000337
GG510100015
BG019996
BG025304
GGAO00345033
GG500700069
PJ061.1134
BG026492
BG021103
BG017298
BBOM20430008
GG950600023
GG950600024
GG500100034
BG026269
GG550701500
BG019642
GG919900044vV
BB50362201
GG510100006Z
BG028559
BG027167
GGAO0032821535

PERNO D 26X30L 160 36NICRMO4

PERNO C/ORECCHIA 25 L 315,01 30,0

KIT SPRAYERS  BIELLA FISSA

PATTINO-80 X284 S= 8 POLIZENE
VALVOLA SFERA 3 VIE F1"1/2 F1"1/2 F
SENSORE SPRAYERS  LIVELLO CISTERNA
INTERRUTTORE A PEDALE BOSCH

KIT 2 RUBINETTI AUSIL. VALV.464

FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE 2" D105 L
TAPPO SPRAYERS PASSAFILO PER TUBO
FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE 1"1/2D 80 L
KIT GUARNIZIONI MAR. DS 35 DA 70
KIT-GUARNIZIONI MAR. DS 35 DA 70
MOLLA A COMPRESSIONE DI 12,5DE 25 L
PIGNONE ZINCATO L=39 Z=20 26X30 UNI
SNODO SF. TERM. 35 M 28 X1,5 1
VALVOLA SFERA 3 VIE F1"1/2 F1"1/2 F
INDICATORE LIVELLO CIST. ERTALON

KIT GUARNIZIONI PISTONE BLOCC.EQUIL. 18
CARTER SPRAYERS S= 2 PLASTICA
STRISCIANTE MOLLA L 464,0 C85D11

KIT GUARNIZIONI MAR. DS 35 DA 70

PERNO C/ORECCHIA 30 L 200,01 30,0

KIT RACCORDI POMPA IDR.F3/4" 90° 3F.I=40
SUPPORTO IMP.ARIA SPRAYERS GRONDINA
SUPPORTO IMP.ARIA SPRAYERS GRONDINA
SUPPORTO IMP.ARIA SPRAYERS GRONDINA
SNODO SF. TERM. 16 M 16 X1,51IN
PERNO D 25 L 255 36NICRMO4
ACCESS.IRRORAZIONE SERVOTIMONE REGOLABIL
BOBINA ELETTRICA 12V X DEVIATORE ELETTR.
FILTRO ACQUAIN LINEA D 50 L 150,
FUNES= 8 L 1340,0 N.FILI 133
ACCESS.IRRORAZIONE KIT BINARI PER PORTAT
ACCESS.IRRORAZIONE KIT BINARI PER PORTAT
FILTRO ACQUAIN LINEA D 58 L 210,
FILTRO ACQUA IN LINEA D 58 L 210,
BOCCOLA PER SNODO STERZO
FANALE-POSTERIORE SX OMOLOGATO COMBY
FANALE-POSTERIORE DX OMOLOGATO COMBY
PERNO X RONDELLA 30 L 457,0M 10
FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE 1"1/4D 80 L
TUBO INOX D 21,3 N.FORI 7D 101 500

KIT PORTATI TUBO PVC 3 ALIMENTAZIONE D=1
MOLLA A COMPRESSIONE DI 12,5DE 25 L
INTERRUTTORE 3 POSIZIONI FISSE 511.053
PIGNONE PROLUNGA Z=30

VALVOLA SFERA 2 VIE F1"1/2 F1"1/2

TUBO GOMMA PVC D 60 SPIRALATO IN ROTOLO
FILTRO ACQUA IN LINEA 1"1/4D 58 L 2

26,69
26,55
26,51
26,45
26,12
26,10
26,06
26,04
25,59
25,59
25,53
25,37
25,37
25,37
25,34
25,17
24,74
24,55
23,91
23,89
23,70
23,69
23,61
23,60
23,60
23,60
23,60
23,58
23,52
23,47
23,45
23,42
23,29
23,24
23,24
23,18
23,18
22,96
22,71
22,71
22,63
22,45
22,36
22,20
22,18
22,09
22,02
22,02
22,00
21,85



BG026745
GG452000335
BG020584
BG024776
GG400100033
GG5001001267
GGAR750200
BG003376
BG018707
GG5001001117
GG500700014
BG000024
GG750400033
BG015890
GG500700010
BG019782
GG452500305
GG500100082
BG030989
BG031382
GG996000418
BG003686
BG026111
GG392000330V
GG550600500
GG550601500
GG680001020
BG023130
GG790901659
BG018510
BG020299
GGAO00356060
BG028841
BG012032
BG028756
BG019644
GG061500095V
GGAO00356040
GG5001001382
GG750300062
GG750300061
BG023250
GG999900524V
GG111200035V
BG020416
BG020783
GGG008062003
GG022800037V
GG500100080Z
BG025888

CARTUCCIA FILT. ARIA INT.RNA GRIMAC
TUBO AGITAZ.CHIUSO L=960 CARRI COMBY
SUPPORTO IMP.ELETTR. SPRAYERS SENSORE
KIT GUARNIZIONI MAR. DS 30 DA 70
COFANO IN PLASTICA  INTERF.LAT.EXP.
PERNO CON BATTUTAD 25 L 265,0M 18
PIEDE POMPA AR180-230-260

SNODO SFERICO GEH 45ES 2RS

FERMO BLOCCAGGIO BARRA S235JR TRASPORTO

ASTA SNODO BARRA 39NICRMO3

FUNES= 7 L 2760,0 N.FILI 133

PERNO C/ORECCHIA 30 L105125M 10
KIT RACCORDI POMPA IDR.F1/2" 90° 3F.I=40
BOBINA ELETTRICA 12V ROTONDA

FUNES= 7 L 2680,0 N.FILI 133

LATTINA SCHIUMOGENO LT.5 ROSSO TRACCIAFI
TUBO LIVELLO DE 50 DI 42 L 865

RULLO APPOGGIO BARRA SPRAYERS DI 30
FILTRO ACQUA IN LINEA D 58 L 210,
FILTRO ACQUA IN LINEA 1"1/4 D 58 L

KIT GUARNIZIONI PISTONE CORR.INC.24M.30
CARTUCCIA FILT. IDR. MICROFIBRA A25
LAMIERA DIS. S= 40 S235JR CUNEO DI BL
PERNO C/ORECCHIA 35 L 87,01 30,0
TUBO INOXD 21,3N.FORI 6D 71 500
TUBO INOX D 21,3 N.FORI 6D 101 500
UGELLO SPRAYERS D 4 MIXER IMMISSIO
UGELLO SPRAYERS D 4 MIXER IMMISSIO
SPRUZZATORE 150 COMPLETO DI SOFFIETTO X
PERNO C/ORECCHIA 30 L 223,01 30,
TUBO GUIDA GALLEGG. D 21,3L 1730,0
COPERCHIO SPRAYERS RIBALTABILE D=415
VALVOLA SFERA 3 VIE F1"1/4F1"1/4F
FINECORSA SPRAYERS SNODO 3D
CARTUCCIA FILTRO H20 ASPIRAZIONE D 145
KIT SPRAYERS CORSOI ECO BDM 14-18MT.
PROTEZIONE SPRAYERS GETTI 5 FORI L=2160
COPERCHIO SPRAYERS RIBALTABILE D=320
PERNO CON BATTUTAD 27 L 578,0M 24
RUBINETTO IDR.1/4" 2V.M-F DN6 - ZINCATO
RUBINETTO IDR.1/4" 2V.F-F BKHR - ZINCATO
KIT ASTA COMANDO GENERALE 471

KIT PROTEZIONE SINGOLA 4F.L=1680
PROLUNGA TERM. MAN.EXPORT 12
BIELLA SPRAYERS | 120,0 S235JR

KIT ELETTROVALVOLA TRACCIAFILE ARAG
FILTRO ACQUA ASPIRAZIONE D L 203,0
BIELLA SPRAYERS | 120 S235JR RINVIO
PERNO C/ORECCHIA 25 L 475,01 30,

KIT GUARNIZIONI MAR. DS 45 DA 80

21,81
21,75
21,36
21,34
21,32
21,25
21,13
21,00
20,52
20,48
20,46
20,21
20,04
20,03
19,91
19,81
19,70
19,70
19,68
19,67
19,66
19,62
19,57
19,39
19,31
19,31
19,19
19,19
19,06
18,91
18,90
18,53
18,53
18,53
18,14
18,05
18,04
18,00
18,00
17,88
17,88
17,67
17,54
17,49
17,49
17,48
17,48
17,45
17,43
17,29



BG022785
GG996000176
GG996000193
GG996000178
GG996000180
GG996000203
GG996000179
GG996000174
GG996000197
GG996000177
GG996000208
GG996000196
GG996000198
GG996000192
GG950300004
GG996000189
GG996000183
GG920100015
BG032496
GG0915001017
GG310400021V
BG028558
BG027791
BB602450027
BG026176
BG023776
GGX054
GG500100118V
BG020071
GGAO00300134
GG550500500
GG550501500
GG5101000027
GG500700073
BG023385

GGA463000.970

GG950200003
BG001796
BG022586
GG680000023
GG996000199
BG006427
GG111000025F
GG9938050027

GGA464402.151

GG500700121
BG019379
GG2018005487
GG5001000432
GG550110011

CARTUCCIA FILT. IDR. MICROFIBRA A25

KIT GUARNIZIONI PISTONE 25-45

KIT GUARNIZIONI PISTONE 25-50 C.C.LAT.

KIT GUARNIZIONI PISTONE BLOCC.NEW"E" 25
KIT GUARNIZIONI PISTONE 25-60

KIT GUARNIZIONI PISTONE CORR.INCL.SPEC.
KIT GUARNIZIONI PISTONE BLOCC.NEW"F" 25
KIT GUARNIZIONI 25-50 LAT.ASS.VARIABI
KIT GUARNIZIONI PISTONE SOLL.35-55

KIT GUARNIZIONI MAR. DS 28 DA 50

KIT GUARNIZIONI PISTONE 22-40 (BLOC.EQU
KIT GUARNIZIONI PISTONE 25-40

KIT GUARNIZIONI PISTONE SOLL.25-40

KIT GUARNIZIONI PISTONE 25-50
SILENTBLOK COMPACT  FBNS-2450.6571
KIT GUARNIZIONI MAR. DS 25 DA 50

KIT GUARNIZIONI PISTONE 30-60 COMPACT"L
LEVA MANO CON FRIZ.BLOCCAGGIO A DISTANZA
PIEDE POMPA AR215-250-280BP CON ATTACCO
LEVAL 340,6 C40 BLOCCAGGIO APERTURA
TRAVERSO DI RINFORZO  L=550 GR.EXPORT
VALVOLA SFERA 2 VIE F1"1/4F1"1/4

KIT MANIGLIA COMPLETO 1"1/2 3-5VIEAD 1
VALVOLA SARACINESCA M 2" F 2"
STRISCIANTE L 500,0 PVC NERO

KIT TIRANTI ASSEMBLAGGIO VALVOLE 4 POSTI
TUBETTO LOCTITE 5331 GR.100 * TEFLON *
PERNO C/ORECCHIA 30 L 269,01 30,0
ACCESS.IRRORAZIONE TUBO PVC 2 ALIMENTAZ.
FILTRO ACQUA A SACCO D 400 L 330,0 ME
TUBO INOXD 21,3 N.FORI 5D 71 500
TUBO INOX D 21,3 N.FORI 5D 101 500
PIGNONEM 2,57 20 DI 21X25H 20,
FUNES= 7 L 1290,0 N.FILI 133

SUPPORTO IMP.ELETTR. TRAINATI GIROSCOPIO
KIT ASSEMBLAGGIO VALV.463 7 POSTI
TASSELLO GOMMAD 75 L 25,0M 12
CINGHIA TRAPEZ.DENTATA AV13 L 1196 MM
RACCORDO ATT.FORCH.SCARICO PRESSIONE
MANOMETRO IMP.ACQUA 0 - 16 D 1/4
KIT GUARNIZIONI PISTONE SOLL.20-40 S.EF
PERNO X RONDELLA 30 L 165,0M 10
PROLUNGA TERM. MAN.EXPORT 10

KIT BIELLA FISSA EQUIL. SPECIAL
RUBINETTO SINGOLO AUSILI.VALV.464

CAVO S= 2,5L 3500,0 N.FILI 19

VALVOLA SFERA 2 VIE F1"1/2 F1"1/2
DISTANZIALEDI 16 DE 25 S=110 A
PERNOD 35 L 93 C40 C/FORO D=22

TUBO INOX MIXER 35LT. L=355 PIEGATO

17,26
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,01
17,00
17,00
16,85
16,77
16,72
16,70
16,50
16,45
16,40
16,21
16,12
16,12
16,02
16,02
15,99
15,97
15,97
15,81
15,75
15,58
15,47
15,36
15,14
15,04
15,04
14,99
14,99
14,36
14,34
14,19
14,16
14,09
14,01
13,94
13,89



GG550110012
GG4001000347
GGX002
BG020435
BG026357
GG500100077V
BG023901
BG026130
BG001968
BG020406
BG020407
GG5001000657
GG500300010
GG750400037
GG566080000
BG028738
GG500300020
GGPROF35
GG1612000617
GG500100005
GGA00463051
BG013330
GG680200020
GG550400500
GG550401500
GGAO00466111
GG500100086
GG510100003
BG002042
GGA471502.010
BG023764
GG201200060Z
GG500100110V
GG500100032
BG020074
BB41235006
GG996300008
BG027624
GG680200021
BG022136
BG024892
BG022137
BG021123
BG012132
BB603800065
GG500100125
GG650300008V
BG027169
GG919800040
GG5005000197

TUBO INOX MIXER 20LT.GB L=177 PIEGATO
TELAIO PROTEZIONE COFANO INTERF.LAT.EXP.
VERNICE

KIT SPRAYERS  SUPP.PASTIGLIE SCOR.

FILTRO ARIA PARTE SUPERIORE CABINA PEDOL
PERNO C/ORECCHIA 25 L 108,01 45,0
CAVO S= 1,5L1500,0 N.FILI 49 INOX Al
FILTRO-ACQUA IN LINEA 1"1/2 MESH 80

CAVO S= 1,5L5000,0 N.FILI 49 INOX Al
BIELLA TRAINATI | 250,0 S235JR INFER.DX
BIELLA TRAINATI I 250,0 S235JR INFER.SX
ASTA FULCRO D=25 CH24 M24L=350

PERNO XRULLINO D=25 L=46

VUOTOMETRO

TUBO-SPIRALATO DI=60 NERO

VALVOLA SFERA 3VIE F1" F1" F

KIT SNODO PICCOLO NUDO SENZA MOLLE
PROFILATO U 35/10 GRUPPI SV. X3,5
ATTACCO ASTARINVIO  IDR. EX4

PERNO X RONDELLA 30 L 105,0M 10
VALVOLA ACQUA MANUALE SEZ.BARRA BAR 20
FORCELLADIS.D 15 M 20 H 196,0

GANASCIA SAGOMATA FERMATELO X MANICA ARl

TUBO INOX D 21,3 N.FORI 4D 71 500

TUBO INOX D 21,3 N.FORI 4D 101 500

KIT PRESA+SPINA 12V NEL QUADRO COMA
PERNO X RONDELLA 25 L 165,0M 10

PERNO SCANALATO L=81 21X25 UNI 221
INDICATORE LIVELLO CIST. ACC. 5235

CORPO VALVOLA 471 GEN.ELETT.20 BAR
VALVOLA ACQUA MANUALE BAR 20 D.13
BLOCCHETTO ATT. PISTONE IDR.LATERALI
PERNO C/ORECCHIA 25 L 96,01 30,0
PERNO X RONDELLA 30 L 261,0M 10
ACCESS.IRRORAZIONE GETTO OTTONE DOPPIO
SNODO SA20006

KIT ALIMENTAZIONI D=19 X DOTAZIONE BAR
CARTUCCIA FILTRO H20 ASPIRAZIONE D 107
PIASTRA A 3 FORI X SUPPORTO GRONDINA
STAFFA MAT.MECC. SPRAYERS PATTINO POLIZE
KIT GUARNIZIONI MAR. DS 25 DA 60
PATTINO 290 X 60 S= 8 POLIZENE
ATTACCO SPRUZZATORE TRACCIAFILE ARAG
TUBO GOMMA GOMMAD 35 L BAR
DIFFUSORE

PERNO X RONDELLA 35 L 95,0M 10
SUPPORTO IMP.ACQUA PORTATI MEC GRUPPO
TUBO GOMMA PVC D 40 SPIRALATO IN ROTOLO
BOCCOLA DIS.D=40,2/50 L=40 TIMONE CAR
ASTA PORTAMOLLE C40 D=20+CH30L=180 M24

13,89
13,79
13,79
13,76
13,65
13,59
13,56
13,51
13,51
13,43
13,43
13,39
13,15
13,12
13,12
13,12
13,12
13,12
13,05
13,05
12,94
12,86
12,81
12,62
12,62
12,57
12,57
12,47
12,35
12,22
12,14
12,05
12,03
12,02
12,00
11,99
11,88
11,86
11,84
11,76
11,62
11,62
11,62
11,59
11,58
11,49
11,47
11,38
11,37
11,37



GG500100060Z
BG026203
BG010716
BG010718
BG010717
BG013329
GG991400007
GG950200017
BB50305014
BG026715
BG020436
GG500300025V
BB50362203
GG550210002
GG550210001
BG001967
GG201800009
BG020846
GG500100044
GG510200003
GG500200012
BG026714
GG5002000627
BG030712
BG028995
BG004899
BG026713
GG5001000037
GG443000315
GGAO00300120
GG500700116
GG161200075Z
BG020395
BG030472
BG026440
GG5001000357
BG019857
GG680100039
GG905430042
GG360900030
GG680100157
GG950200070
BG026595
BG019643
GG950900001
GG5001000237
GG501100035V
BB32701040
GG550301500
GG550300500

ASTA PORTAMOLLE C40 D25/35 L220 M24
PATTINO 45 X S= 33,0 NYLON
COLLETTORE ACQUA SPRAYERS 2 VIE PL
COLLETTORE ACQUA SPRAYERS 2 VIE PL
COLLETTORE ACQUA SPRAYERS 2 VIE PL
FUNES= 5 L 587,0 N.FILI 49

KIT BLOCCAGGIO DI SICUR. BARRE GOLF
PROT.PVC GRIGIO 390X160 AIRAS.LAT.SP."
FANALE POSTERIORE INGOMBRO

KIT CONNETTORE COMPLETO NERO FEMMINA POR
SUPPORTO MAT.MECC. SPRAYERS PASTIGLIE
DISTANZIALE MART. EST. REG. DI M24 DE 6
INTERRUTTORE

TUBO INOX INTERF.POST.MEC 2 FORI [=300 L
TUBO INOX INTERF.LAT.EXP.L=530 1=300

CAVO S= 1,51L3500,0 N.FILI 49 INOX Al
TUBO-DIS.D=16,5-37/45 L=130 GUIDA MOL
CORPO FILTRO IN LINEA 1"1/4 F-F

PERNO X RONDELLA 30 L 95,5M 10
CREMAGLIERA Z=15 L=116 SALDARE SU PIST
BOCCOLADI 26 - 30 DE 35 - L

KIT CONNETTORE COMPLETO GRIGIO MASCHIO
BOCCOLADI 35 - DE60 - L 5

CARTUCCIA FILTRO H20 ASPIRAZIONE D 107
CARTUCCIA FILTRO H20 ASPIRAZIONE D 107
TAPPO SPRAYERS FILETTATO D454 CON SFIATO
KIT CONNETTORE COMPLETO NERO MASCHIO POR
ASTA SNODO BARRA C40 L=511 D=27 M27X60+
PULEGGIA PER FUNE 1 DI 22 DE 38

FILTRO ACQUA A SACCO D 300 L 245,0 ME
CAVO S= 2,5L 2550,0 N.FILI 19

ASTA PORTAMOLLE XSNODO EX12-12,5M *2002*
MOLLA ATRAZIONED 4,5DE 38 L 20
STRISCIA-LED 6000K 5050 14W 60LED IP65
SUPPORTO MAT.MECC. SPRAYERS ATTACCO TIRA
PERNO PER BENZING 25 L 100,0 C40

TIRANTE SPRAYERS  ATT. AT ATT. FI M22
DISCHETTO DENTATO

DADO AUTOBL. AUNI7473 M 42 X3 CL.
PATTINO FISSO NYLON  40X69X58

MOLLA X SUPPORTI GRONDINE L=173,3 ZINCAT
GUAINA CAVI EL. SPIRALE D 50X44

CARTUCCIA FILTRO H20 ASPIRAZIONE D 107

KIT SPRAYERS CORSOI ECO BDM 6-12MT
FERODO TIMONE SNODATO TEXTAR T206 -1
PERNO X RONDELLA 25 L 55,0M 10
SUPPORTO IMP.IDRAUL. SPRAYERS DEVIATORE
BOCCOLA PG404450A

TUBO INOX D 21,3 N.FORI 3D 101 500

TUBO INOX D 21,3N.FORI 3D 71 500

11,34
11,33
11,33
11,33
11,33
11,31
11,25
11,24
11,18
11,14
11,07
11,04
10,95
10,94
10,94
10,88
10,81
10,76
10,67
10,63
10,63
10,62
10,51
10,50
10,50
10,48
10,48
10,25
10,25
10,21
10,18
10,15
10,05
10,00
10,00
9,96

9,90

9,84

9,84

9,84

9,84

9,84

9,69

9,61

9,61

9,53

9,53

9,52

9,38

9,38



GG999900169
BG019856
GG501200001
BG026920
GGA003222034
BG020555
GG7400000627
BB50239151
GG271600045V
GG9199000237
GG222100025
GGA004542133
BG031860
GG500100033
GG680100063
GG091200118V
BG024141
BG026800
GGAR550470
BG013331
BG020070
BG031771
GG262100060Z
GG501100007
GGA00405245
GGAO00405235
GG500100067Z
GG810100047
GGA004012245
GG680001026
GGT-AI11003VS
GGT-AI11002VS
GG905500054
GGAO00504015
BG032992
GGAO00550034
GG5001000282
BG026147
BB6023222033
GG5005000417
GGAR759051
GGAO0018107H
GGA0018107C
GG500200010
BG027970
BG027286
GGA00181078B
GG7503000297
GGAR550086
GGAR550085

KIT INDICATORI GEOM/VAR. NEW+COMPACT L-S
TIRANTE SPRAYERS  ATT. AT ATT. FI M16
TASSELLO GUIDA PIST.L=102 NYLON 50X25
PATTINO 40 X S= 25 NYLON

FILTRO ACQUA IN LINEA 3/4"D 38 L

CARAFFA DOSATRICE

RACCORDO AT 1/4" M-F-M FEM.CENTR.GIREV
GIUNZIONE

INDICATORE CORREZIONE G-VAR S235JR

MOLLA SNODO TERMINALE DE52 L=110 FILO
BORCHIA SCANALATA 6X26X30 DE 40-45
VALVOLA SFERA 2 VIE F 3/4"F 3/4"
PORTAGETTI ORIENTABILE 1 VIA D 1/2"

PERNO X RONDELLA 25 L 73,0M 10

PALA PER VENTOLA D=70

LEVAL 180,0 ACC.DCO3 BLOCCAGGIO
SUPPORTO IMP.ELETTR. TRAINATI QUADRO COM
SNODO SFERICO GEG 25ES PER TERMINALE
BUSSOLA ANELLO TENUTA

DISTANZIALEDI 15 DE 30 S= 25 S
ACCESS.IRRORAZIONE TUBO PVC 1 ALIMENTAZ.
VALVOLA DI FONDO 2" M-F

ASTA PORTAMOLLE C40 D=16+CH24L=175 M20
PUNTALE DELRIN DE=40 L=35 M22

TRIJET ATT.RAP.AMER. F.10 1/2"C/CAVALL.+
TRIJET ATT.RAP.AMER. F.7 1/2"C/CAVALL.+O
PERNO CON BATTUTA D 16-20L 258,0M 1
SPINA/PLUG 3POLI 12/24V 2X25+1X5A C/CAPP
PORTAGETTI SERIE 401 3VIE D 1/2"D

RETE INOX VASCHETTA MIXER

UGELLO INDUZIONE ARIAT-Al 11003 INO
UGELLO INDUZIONE ARIA T-Al 11002 INO
DADO CIECO BOM.UNI 5721 M 24 CL.8
VALVOLA DI FONDO 1"1/2 F-F

TUBO GOMMA PVC D 30 SPIRALATO IN ROTOLO
VALVOLA DI SFIATO A DOPPIO EFFETTO 500HL
PERNO D=28/38/31/M24 =180 X SPINA F
ACCESS.IRRORAZIONE RUBINETTO

FILTRO ACQUA IN LINEA 3/4"D 38 L

DADO DIS T.SPEC.M 24 C40 CIECO

VALVOLA AR70-115-135-160-185-250-280-INO
COPERCHIO SPRAYERS X ADATTATORE MASCHIO
RACCORDO BLOCC.CAMMA 2" M 50 PORTAGO
BOCCOLADI 26 - 30 DE 35 - L

PROFILO ALLUMINIO OSSIDATO PER MANICA AD
CARTUCCIA FILTRO H20 ASPIRAZIONE D 80
RACCORDO BLOCC.CAMMA 2" M 2"

TUBO VALV.BL.OCH+OCH 1/4"INT.80 COMPLANA
MEMBRANA-IN HPDS X POMPE AR
MEMBRANA IN DESMOPAN POMPE AR

9,28
9,27
9,21
9,11
8,99
8,98
8,92
8,89
8,89
8,65
8,60
8,59
8,57
8,56
8,50
8,50
8,49
8,33
8,33
8,31
8,26
8,10
8,04
8,04
7,89
7,89
7,89
7,89
7,89
7,89
7,85
7,85
7,82
7,77
7,76
7,72
7,68
7,67
7,65
7,61
7,58
7,58
7,58
7,53
7,49
7,34
7,34
7,15
7,07
7,07



BG032606
GGAOOESL2212
GG501100219V
GG501100220V
BG027216
GG9999000417
GG9999000357
GG999900040Z
GG5001000687
BG030768
GGA004064747
GG9199000227
GGAR550080
GG380500033V
BG026668
GGA005022032
GG750400074
GG750400075
GG3805000397
BG013332
GG500100055V
BG005664
GG501100021V
GG5001000257
GG563580000
GG550000570
BG031854
BG003317
GG382000078
BG019371
BG017130
BG021995
BB20216044
GGAR160740
BG006357
GGA329003.030
GG500200011
GG550201500
GG550200500
GG091200152V
BB30943004
GG750500015
GGA0018106C40
GGAO0018106H
GGA00350620
GG500100081
GG350100036
BG020006
GG500400034
GG4002000187

MEMBRANA POMPA H20 ANNOVI "BLUEFLEX" PER
DEVIATORE 2V 2P ON-ON 5A LEVA D=11.9
SUPPORTO MAT.MECC. SPRAYERS APPOGGIO
SUPPORTO MAT.MECC. SPRAYERS APPOGGIO
CARTUCCIA FILTRO H20O IN LINEAD 58 L

KIT CAVALL.ATTACCO BARRA 12-16M. -TUBOL.
KIT CAVALL.ATTACCO BARRA 6-8M.-TUBOL.30-
KIT SPRAYERS CAVALLOTTI ATTACCO

ASTA PORTAMOLLE C40 M24/D16/M16 L138
CARTUCCIA FILTRO H20O IN LINEAD 70 L
PORTAGETTI COMPACT-JET 4VIE D 1/2"D
MOLLA SNODO TERMINALE DE49 L=110 FILO
MEMBRANA GOMMA POMPE AR BP

LEVA SPRAYERS L 160,0S235JR

CARTUCCIA FILTRO H20O IN LINEAD 58 L
AGITATORE IDRAULICO UG.MM 2 CERAMICA
SEMIGIUNTO DENTATO Z 14 GR.2T CH.4
SEMIGIUNTO DENTATO Z 18 GR.3 CH.4

PERNO D 20 L 170 C40 D=5 CATENACCIO
PERNOD 15 L 138 36NICRMO4 ATTACCO
PERNO C/ORECCHIA 25 L 80,01 25,0

LEVAL 140,0 S275

SUPPORTO IMP.ACQUA SPRAYERS FILTRO IN
PERNO D=28/38/26/M24 L=188 X SPINA F12
TUBO-SPIRALATO DI=35 IN ROTOLO-NERO-
TUBO INOXD 21,3N.FORI O D |
COPERCHIO PER COPPA SPECCHIO ELETTRONICO
TAPPO SPRAYERS FILETTATO D250 CON SFIATO
PATTINO 255 X 60 S= 8 POLIZENE
IMPUGNATURA PISTOLA PLASTICA BAR 25
UGELLO INDUZIONE ARIAT-AIC 11005 CER
UGELLO INDUZIONE ARIA T-AIC 110 04 CER
CERNIERA IN PLASTICA X COFANI LATERALI
ANELLO TENUTA 35X62X12 BASL-
PORTAGOMMA 90° 2"1/2 X TUBO 50
CARTUCCIA 70X220 50 MESH BLU

BOCCOLADI 26 - 30 DE 35 - L

TUBO INOX D 21,3 N.FORI 2D 101 500

TUBO INOXD 21,3N.FORI 2D 71 500
SUPPORTO IMP.ACQUA SPRAYERS GETTI SINGOL
CONNETTORE MPM 12V C/DIODO C/LED
PARASTRAPPO PER GIUNTO

RACCORDO BLOCC.CAMMA 1"1/2 M 40 PORTAGO
COPERCHIO SPRAYERS X ADATTATORE MASCHIO
FLANGIA CISTERNA DI 192,0H 38,0
BOCCOLADI 16,5- DE 25 - L 7

TASSELLO DI GUIDA FISSO NYLON PER SOLL.
ACCESS.IRRORAZIONE GETTO DOPPIO A CANNON
RONDELLADIS 20 X 50 X 12 NY
PROTEZIONE SPRAYERS LATERALE INTERFILARE

7,07
7,07
7,05
7,05
7,00
6,90
6,90
6,90
6,90
6,86
6,86
6,85
6,82
6,82
6,76
6,76
6,57
6,57
6,57
6,57
6,57
6,53
6,51
6,48
6,45
6,44
6,32
6,29
6,29
6,28
6,27
6,27
6,25
6,25
6,24
6,20
6,18
6,15
6,15
6,12
6,10
6,08
6,06
6,06
5,94
5,93
5,88
5,87
5,75
5,75



GG950300002
GG590264612
GGA004064247
GG550110003
GG550110014
GG550110005
GG904700002
GG904700004
GGA463010.801
GGA463010.802
GG740000020Z
GG111400029
BG024663
GGAR750057
GG5004000097
GG443000320
GG563080000
GG5005160957
BG029870
BG032003
GG111400055Z
GG500100030Z
GGA464402.120
GG680001024
GG5001000292
GG5001000027
BG006426
BG030813
BG030814
BG023178
GG920100042
GG9199000037
GG350100035
BG001693
GG500100020Z
BG012484
BG030970
BG026705
BG023375
GG740000047Z
BG024748
BG023900
GGC1800/34
GG5001000147
GG171500026Z
GG790901011
GG7400000497
GGA463010.803
GG570100014
GG9999000037

SILENTBLOCK DI 24 DE 42 L 55

GETTO SNOD.SINGOLO M1/4" OTTONE C.GIRELL
PORTAGETTI COMPACT-JET 3VIE D 1/2"D
TUBO INOXD 21,3N.FORI 1D 71

TUBO INOXD 21,3N.FORI 1D 101

TUBO INOXD 21,3N.FORI 1D 101
COLONNETTA MOZzZO 18 X1,5X 62,0
COLONNETTA MOZzO 18 X1,5X 72,0
COLLETTORE TERMINALE PROPORZIONALI
COLLETTORE-SCARICO BILANC.CENTR.N.M.
GIUNZIONE F-F 1/4" GIR

TUBO DIST. DE 35 DI 28 L 370,0S2

RITORNO CALIBRATO CON VALVOLA BILANCIAME
TAPPO SERBATOIO OLIO AR NERO

DISTANZIALE DI 25-36DE 51-655= 20 C
PASSAFILO PER TUBO LIVELLO INOX
TUBO-SPIRALATO DI=30 IN ROTOLO-NERO-
VITEDISTE M 16 X 95,0 8.8
RACCORDOATM 3" F3" M3"
SEMICAMERA ARIA BLUE FLEX

CRICCHETTO COMPLETO

PERNO PER BENZING 25 L 63,0 C40
GUARNIZIONE 10X18X4 VITON

CHIUSURA A LEVA INOX TIPO"G"CON GANGIO
PERNO CON BATTUTAD 25,4L 115,0M

ASTA FULCRO D=22 M22 L=406 M18+M16
PERNO CON BATTUTAD 25 L 79,0 M
ACCESS.IRRORAZIONE BOCCHETTA PNEUS DX
ACCESS.IRRORAZIONE BOCCHETTA PNEUS SX
TUBO GOMMA GOMMAD 30 L BAR
ROTULAXSNODO SFERICO D=16 30-20
MOLLA MT.12 DE=50 L=85 DFILO=9
TASSELLO DI GUIDA MOBILE NYLON PER SOLL.
ADESIVO DECALCOGRAF. LOGO BARGAM RETTANG
PERNO D=25/19 L=66/169 X SPINA 2FORI12

KIT COLLEGAMENTO ALBERO CARDANO
GUARNIZIONE CONICA PER COPERCHIO RIBALTA
UGELLO VENTAGLIO T-TURBO TWINJET 110 05
UGELLO VENTAGLIO T-TURBO TWINIJET 110 06
GIUNZIONE M-F 1/2" GIREVOLE (TORNITA L=3
UGELLO VENTAGLIO T-TURBO TWINIJET 110 04
DISTANZIALEDI 13 DE 38 S= 20 S
MEMBRANA POMPA H20 COMET ACCUMULATORE PR
PERNO PER BENZING 20 L 52,0 C40
BIELLETTA L=170 IDR. EX4

ASTA SUPP.SPRUZZATORE D=8

CURVA 90' F-F 3/8" GIR

COLLETTORE-SCARICO BILANC.C/FIL.N.M.
RUBINETTO M-F 1/2 A SFERA

KIT FASCIA PROT. LUNGA

5,75
5,72
5,69
5,67
5,67
5,67
5,66
5,66
5,66
5,66
5,63
5,63
5,56
5,54
5,54
5,52
5,51
5,51
5,50
5,49
5,43
5,43
5,29
5,29
5,29
5,29
5,29
5,28
5,28
5,28
5,24
5,22
5,20
5,19
5,17
5,12
5,07
5,01
5,01
5,01
5,01
4,97
4,96
4,92
4,86
4,81
4,77
4,71
4,70
4,64



GG820110006
BG026814
GG820110005
GG500800002X
GG750300020Z
GGA316000.040
GGA005042107
GG171500035V
GG950200004
GG950200001
GGA350620.020
GG380100046Z
GG500400016Z
GG5005000157
GG500200004
GG091200102V
GG500100062
BG020880
GG680000017
BG027474
GG500300002
BG026813
GGT-TT11004-VP
GG562500000
BG027684
BG011809
GG111200025
GG121600005
BG003722
GG820110100
GG500100013Z2
GG500200056
GG1212000082
GGA001302060
GG913671040
GG820110004
GG121600013
GG500200003
GG500200005Z
BG029873
GG392000335Z2
BG001698
GG500200055
GG121200013
BG014089
BG020397
GGA00404080
GG111400011
GG5701000347
GG820110002

RACCORDO T D8-M 1/8" GIRR32
CARTUCCIA FILTRO H2O IN LINEAD 38 L
ANELLO DOPPIO D=8-1/8" R14

CATENA INOX A MAGLIA LUNGA 22X8,4X2
TUBO VALV.BL.PIST.PROL.9414
GHIERA-FILTRO ASPIRAZIONE 200
ANTIVORTICE M 2"

FERMO PROLUNGA 15M.EX4

TASSELLO GOMMAD 40 L 20,0M 8
TASSELLO GOMMAD 40 L 300M 8
GUARNIZIONE A LABBRO PER ANELLO FIL.3506
PERNOD 20 L 128 36NICRMO4 D=5
DISTANZIALE DI 16,2 DE 36-455= 22 C
VITEDISTE M 18 X110,0 8.8
BOCCOLADI 21 - 25 DE 30 - L

MOLLA BLOCCAGGIO PROLUNGA BARRE HO
DISTANZIALEDI 15 DE 25 S= 60 S
STAFFA DI SUPPORTO PER COMPUTER BRAVO
TAPPO SERBATOIO LAVAMANI G-POLY 15/25LT
CARTUCCIA FILTRO H20O IN LINEAD 38 L
RULLINO GRANDE DE=25 L=14
CARTUCCIA FILTRO H20O IN LINEAD 38 L
UGELLO VENTAGLIO T-TURBO 11004 POL
TUBO PVC D=25X34 40 BAR IN ROTOLO
CARTUCCIA FILTRO H20O IN LINEAD 38 L
MOLLAATRAZIONED 2 DE 18 L 12
TUBO DIST. DE 29 DI 23 L 280,052
PIASTRA-LAMIERA S= 10 S235JR L245
TAPPO SPRAYERS CON SFIATO A MOLLA 6"
VALVOLA GONFIAGGIO 1/8 GAS-CON TAPPO E O
PERNO PER BENZING 15 L 80,0 C40
BOCCOLA DI 24,5-DE 35 -40 L=34
STRISCIANTE FASCIAL 270,0 ACC. DCO1
RACCORDOATF1"1/2F1"1/2 F1"1/2
MOLLA ATAZZA DIN 2093 36 X 71
RACCORDO 90' D8-M 1/8"GIRR31

COPPO SX 16M.EXP.SP. 80X5 L=265 FE510
BOCCOLADI 21 - 25 DE 30 - L
BOCCOLADI 10,5- DE 30 -38 L
RIDUZIONEF3" M2" L 60
DISTANZIALE DI 35 DE 45 S= 6,55

ADESIVO DECALCOGRAF. LOGO BARGAM RETTANG

BOCCOLA DI 18,5-DE 25,4-30 L=28

COPPO SX 12M. 80X5 L=248 S420MC
CORSOIO M 12 X 40,0

BIELLA SPRAYERS | 220,0 S235JR

GETTO SNOD.SINGOLO F3/8" NYLON C/GHIERA
COPPO DX 14-16-18M. 80X5 L=190 S420MC
RACCORDO AT F1/4"  ACCIAIO CROMATO
ANELLO SING.R13 8-1/8"

4,63
4,62
4,62
4,61
4,59
4,56
4,56
4,49
4,46
4,46
4,37
4,37
4,37
4,37
4,30
4,16
4,16
4,12
4,10
4,07
4,07
4,07
4,06
4,04
4,01
3,97
3,97
3,95
3,94
3,94
3,94
3,94
3,94
3,89
3,86
3,85
3,84
3,75
3,75
3,70
3,67
3,67
3,58
3,57
3,56
3,53
3,52
3,49
3,42
3,39



GG800312140
GG900324090Z
GG999900004X
GG790901674
BG021582
GGA001302050
GGA00402085
GGA00140002
GG950200115
GG640001201
GGAO0018107F
GG640001221
GG640001121
GG740000034Z
GG121200075Z
GG640001181
GG500200049
GGA322000.020
BB50227003
BG029383
GG820100041
GGAO00504203
GG111200024
BG020404
GG950300003
GG6503001047
GGG008369000

GG65WI120501.00

BG001580
GGA00402545
GGA00402745

GG65WI20511.00

GGT-XR11002VK
GG121200012
GGT-XR11003VK
GGT-XR11008VK
GGT-XR11006VK
GGT-XR11004VK
GGA00116860
BG025717
BG019774
GG111400028
GGA350440.020
GG740000037
GG271600046V
GG5005000127
BG024242
GG392000161
GG680200028
GG452500400

MAGNETE X RILEV.VELOCITA' COMPUTER C/VIT
VITE ZINCATA TE M24X90 UNI 5737 8.8

KIT MORSETTO 30/21 INOX

KIT SUPPORTI PLASTICA PER ASTA SPRUZZATO
CAPPUCCIO EL. P. GOMMA PROTEZIONE
RACCORDOATF1"1/4F1"1/4F 1"1/4
PORTAGETTI UNUET FIL. D 3/8" BSP
RACCORDO Y D=25

MORSETTO ATTACCO LANCIA A LEVA

UGELLO CONO ATR80  CERAMICA VERDE
ADATTATORE BL.CAMME 2" M 2"

UGELLO CONO ATR 80  CERAMICA BLU
UGELLO CONO ATR80  CERAMICA GIALLO
CURVA 90' F-F 1/4" GIR

FORCELLA DIS. H 158,5 S235JR

UGELLO CONO ATR80  CERAMICA ROSSO
BOCCOLADI 20 - DE 23 - L 2
COPERCHIO FILTRO LINEA PICCOLO
GIUNZIONE GIREVOLE GASM 1/4" CIL. - GA
CONNETTOREXCAVETTI ALIM. RIDUTT.3 POLI
RACCORDO T FFF 1/8"

VALVOLA A SFIATO A LABIRINTO M 1"
FARFALLA 12M. 74X5 L=130 S420MC
SUPPORTO IMP.ACQUA SPRAYERS
SILENTBLOCK DI 20 DE 38 L 42
RILEVATORE VELOCITA'X COMPUTER TEEJET
VALVOLA DI RITEGNO 1/2"

PORTAGOMMA DRITTO D=10 BARRA ENVIRONBO
PORTAGETTI TESTA COMPACT-JET
PORTAGETTIUNUETFIL. D 1/2"D 1
PORTAGETTI UNUET ATT.RAP. D 1/2"
PORTAGOMMA 90' D=10  BARRA ENVIRONBO
UGELLO VENTAGLIOT-XR 11002 CER
COPPO DX 12M. 80X5 L=173 S420MC
UGELLO VENTAGLIOT-XR 11003 CER
UGELLO VENTAGLIOT-XR 11008 CER
UGELLO VENTAGLIOT-XR 11006 CER
UGELLO VENTAGLIOT-XR 11004 CER
PORTAGOMMA 90° 2"1/2 X TUBO 60
RACCORDOATFT6FT6FT6

RACCORDO ATT.FORCH.PORTAGOMMA CURVO D25
FARFALLA 14-16-18M. 78X5 L=160 S420MC
GUARNIZIONE OR D=7,5 X COPER.357040-3560
RACCORDO IDR.ZINCATO 1/4"TN92-6SR
ATTACCO INDIC.CORR.G/VAR.SPEC.+CMPCT"L"
VITEDISTE M 16 X120,0 8.8

ADESIVO LIVELLO TRAINATI LT 4000 LT
ETICHETTA LIV.1200-2500 CARRO EXP.SPECI
PIASTRA FERMATELO X MANICA ARIA
ETICHETTA LIVELLO O-2500 CARRO COMBY

3,39
3,38
3,37
3,34
3,33
3,28
3,20
3,20
3,18
3,16
3,16
3,16
3,16
3,16
3,16
3,16
3,16
3,12
3,12
3,11
3,08
3,08
2,97
2,96
2,96
2,93
2,91
2,88
2,87
2,84
2,84
2,81
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,79
2,79
2,73
2,71
2,69
2,69
2,68
2,67
2,67
2,67
2,67
2,67



GG820110003
GG680100156
GG500500010Z
GG561900000
GGAO0018106F
BG004292
GG950200002
GGA00116750
GG920100009
GG380500009
GG912550B30
GGA001302020
GG500300013Z2
GG5002000297
GG950300001
GG5004000087
BG001125
GGA316000.050
GGA00116740
GG561300000
BG023778
GG9199000027
GGA002502071
GGA001262055
GG570100003Z
GG905400024
GGA463000.050
GGA002452067
GG912050B25
BG022000
BG022001
BG022273
BG022275
BG022276
BG021590
GG9199000097
GG919800007Z
GG950200019
GG912050B20
BG023763
GG500200037Z
BG023835
BG013981
GG201200037
GGA00402735
GG680200022
GGA001302032
GG5005000097
GG570500007Z
GG5705000117

ASTA SING.F-D9 1/8-1/8 C/RONDELLE NYLO

PERNO CON BATTUTAD 14 L 28,0M
VITEDISTE ™M 12 X 65,0 8.8

TUBO PVC D=19 20 BAR IN ROTOLO-NERO-

ADATTATORE BL.CAMME 1"1/2 M 1"1/2
GOMITO 90° M 2" F 2"

TASSELLO GOMMAD 30 L 20,0M 8
PORTAGOMMA 90° 2" XTUBO 50
CARRUCOLA NYLON DE=66

PIATTO PASTIGLIE SPECIAL 45X8 L=195
MOLLA ATAZZA DIN 2093 25,4X 50
RACCORDOATF 1/2"F 1/2"F 1/2"
TAPPO REGISTRO PICCOLO M 27 L=18
DISTANZIALEDI 26 DE 32 S= 5 S
SILENTBLOCK DI 16 DE 32 L 28
RONDELLA DIS SVASATA-SMUSSATA 10 X
DISTANZIALEDI 8 DE 22 S= 12 A
GUARNIZIONE OR 429 126,40X 6,99 EP
PORTAGOMMA 90° 2" X TUBO 40
TUBO PVC D=13X21 40 BAR IN ROTOLO
PORTAGOMMA 45° 2" X TUBO 50
MOLLA MT.10 DE=50 L=85 DFIL
NIPLES 2" CIL. 2" CIL. L=50+27
GOMITO 90° M 1"1/4 F 1"1/4
PORTAGOMMA OTTONE 90'D=13

DADO AUTOBL. BUNI 7474 M 24  CL.8
FLANGIA TIPO "M" VALV.463 1"1/4 M
RIDUZIONEM 1"1/2 F2" L 59

MOLLA ATAZZADIS 20,4 X 50 X 2,5
UGELLO INDUZIONE ARIA T-AIXR 110 03
UGELLO INDUZIONE ARIA T-AIXR 110 04
UGELLO INDUZIONE ARIA T-AIXR 110 015
UGELLO INDUZIONE ARIA T-AIXR 110 05
UGELLO INDUZIONE ARIA T-AIXR 110 06
UGELLO INDUZIONE ARIA T-AIXR 110 02
MOLLA INTERFILARE DE28 L70 DFILO
PERNO CARRUCOLA D=14 PZ 11760

MORSETTO FISSAG.TUBI DE50XTUBO LIVELLO

MOLLA ATAZZADIS 20,4 X 50 X 2

FLANGIA GR.COM.ACQUAM M 3/4" GASH 3

DISTANZIALE DI 21 DE 25 $S=230 S

TAPPO SPRAYERS CHIUSO D=166 CON GUARNIZI
TAPPO SPRAYERS CHIUSO D=122 CON GUARNIZI

BORCHIADI 35,2- DE 40 -45 L
PORTAGETTI UNUET ATT.RAP. D 1/2"
DISTANZIALE X GRONDINA
RACCORDOATF 1/2"F 3/4"F 1/2"
CAVALLOTTOSING.Q 50 / M 12 L
NIPPLO GAS 1/4" CIL. - GAS 1/4" CIL.D
NIPPLO GAS 1/4" CIL. - GAS 1/4" CIL.D

2,67
2,67
2,63
2,57
2,54
2,49
2,48
2,48
2,48
2,45
2,45
2,41
2,36
2,36
2,33
2,33
2,33
2,29
2,23
2,23
2,21
2,21
2,17
2,17
2,15
2,14
2,08
2,08
2,08
2,08
2,08
2,08
2,08
2,08
2,08
2,04
2,04
2,04
2,04
2,03
2,03
2,03
2,03
2,03
1,99
1,99
1,99
1,99
1,96
1,96



GG570500006Z
GG570500010Z
GG570500008Z
BG001703
BG019226
BG010589
GGA00117530
GGAO00116635
GGA00116640
GG907136060
BG005824
BG005823
GG919800045
GGA002502061
GGA002502070
BG032481
GG790901010
GG501100008V
GG5011000089V
GG919738050X
BG020069
GGA316300.060
BG000187
GG919800030
GG562092000
PJ308.01613.03
GG570100030Z
GG590267612
GGT-XR11004VP
GGT-XR11008VP
GGT-XR11002VP
BG022592
GGA002452032S
GG919732044X
GG561301000
GGA002502051
GG5001000117
GG500100010Z
BG020496
BG022164
BG007559
GG121200088
GG900316120Z
BG005870
GGA002502060
GGA463001.119
GG801000015
GG919714027X
GG919717032X
GG110800020

NIPPLO GAS 1/4" CIL. - GAS 1/4" CIL.D
NIPPLO GAS 1/4" CIL. - GAS 1/4" CIL.D
NIPPLO GAS 1/4" CIL. - GAS 1/4" CIL.D

ADESIVO DECALCOGRAF. LOGO BARGAM RETTANG

PORTAGOMMA DRITTOM XTUBO 10
PORTAGOMMA DRITTO M X TUBO 13
PORTAGOMMA 45° 1"1/4 X TUBO 30
PORTAGOMMA 90° 1"1/2 X TUBO 35
PORTAGOMMA 90° 1"1/2 X TUBO 40
RONDELLA-GREZZA DI36 S=5 UNI 6592
RACCORDO-ATT.BAION. D 50
RACCORDO-ATT.BAION. D 40

REGISTRO PER CAVO M10 CON DADO L=50
NIPLES 1"1/2 CIL. 1"1/2 CIL. L=50+24

NIPLES 2" CIL. 2" CIL.

GRIGLIA SPRAYERS PER DIFFUSORE TRACCIAFI
SPUGNA SPRUZZ. D45X100

PIASTRA FISSAGGIO STRISCIANTE A MOLLA
CONTROPIASTRA FISSAGGIO STRISCIANTI A MO
FASCETTAINOXD 33 D 5763.028
ACCESS.IRRORAZIONE TUBO PVC 10X17 80BAR
GUARNIZIONE OR 155 101,27 X 2,62 EP
BENZING UNI 7434 19 ACCIAIO C60
BENZING UNI 7434 15 INOX

TUBO PLASTICA DI=20  IN ROTOLO
BECCUCCIO BOCCHETTA PNEUS

RACCORDO AD OCCHIO G1/4 M

MORSETTO OTTONE F1/4" C/VITI+CAV+OR
UGELLO VENTAGLIOT-XR 11004 POL
UGELLO VENTAGLIOT-XR 11008 POL
UGELLO VENTAGLIOT-XR 11002 POL
GUARNIZIONE OR 221 36,10X 3,53 VI
RIDUZIONE M 3/4"F 1/2"L 47
FASCETTAINOX D 21 D 4463.020

TUBO PVC D=13 20 BAR IN ROTOLO -NERO
NIPLES 1"1/4 CIL. 1"1/4 CIL

PERNO PER BENZING 15 L 67,0 C40
PERNO PER BENZING 15 L 42,5C40
PORTAGOMMA 45° 1"1/2 X TUBO 35
CAPSULA ANTIGOCCIA BAR 0,5 ROSSO
TUBODIS. DE 8 S= L 26,0S235JR
BORCHIADI 16,7- DE 25 - L 4

VITE ZINCATA TE M16X120 UNI 5737
GIRELLO 2"1/2 L 24,5

NIPLES 1"1/2 CIL. 1"1/2 CIL.

PORTAGOMMA DRITTO M X TUBO 19
CONNETTORE STANDARD  PER ELETTROVALV
FASCETTAINOXD 14 D 27
FASCETTAINOXD 17 D 3263.012
FARFALLA 6-8-10M. EXP. 62X5X100 S420MC

1,96
1,96
1,96
1,94
1,93
1,93
1,92
1,92
1,92
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,89
1,87
1,87
1,87
1,86
1,85
1,84
1,84
1,84
1,82
1,81
1,81
1,77
1,76
1,76
1,76
1,74
1,74
1,74
1,74
1,71
1,71
1,71
1,70
1,69
1,69
1,65
1,65
1,65
1,65
1,62
1,62
1,62
1,62
1,59



GG630100020
GGA002502050
GGA002502021S
GG560684000
GG905400022
BG024758
GG111400004
GGA002502041
GG5001000397
GGA00100760
BG023798
GGA001202033
GGA00116633
GG500400004z

BB602454237080

GG380100008
GGA002102070
GGA002402065
GG500500006Z
GG5005000087
GG500500005Z
GGA002452032
BG024278
GG201800404
BG024185
BG028185
BG004802
BB50223002
GG9052200272
GGA00116530
GGA00116625
GGA00106750
GGA00106740
BG023042
GGA002052070
GGA002452022
GGA002002070
GG911640B15
GG500400011
GG999900035
GGA314000.050
GGA00116525
GGA00116425
GGA00G10090
GGAO00400277
GG561692000
GGA00220050S
BG022594
GGA001262022
BG024245

RUBINETTO LAVAMANI POL. ATT.M 3/4"
NIPLES 1"1/4 CIL. 1"1/4 CIL.

NIPLES 1/2" CIL. 1/2" CIL.

TUBO RILSAN DI 6 DE 8 BIANCO

DADO AUTOBL. BUNI 7474 M 22  CL.8
ADESIVO DI SICUREZZA ATTENZIONE
PIASTRA-LAMIERA S= 10 S235JR CERNIERA
NIPLES 1" CIL. 1" CIL.

ASTA FILETTATA ZINCATA M20X110
PORTAGOMMA DRITTO F 2" X TUBO 60
ADESIVO LIVELLO PORTATI LT 1600 LT
GOMITO 90° F 3/4"F 3/4"
PORTAGOMMA 90° 1"1/2 X TUBO 33
RONDELLA DIS SVASATA-SMUSSATA 12 X
GUARNIZIONE OR 139 55,25X 2,62 VI
CANNOTTO-DI 12,2- DE 20 - L

TAPPO SPRAYERS F 2"

NIPLES 1"1/2 CIL. 1"1/4 CIL.
CAVALLOTTOSING.Q 50 / M 10 L
CAVALLOTTOSING.Q 60 / M 10 L
CAVALLOTTOSING.Q 50 / M 10 L
RIDUZIONE M 3/4"F 1/2"L 47
PORTAGOMMA 90° MASCHIO X TUBO 13
PIASTRA NERVA S= 8 S275 CANNOTTO
ADESIVO RUBINETTERIA PORTATI '09
RACCORDO PN. SUPERRAPIDO D 8 MD
FERMACAVO MECCANICO DI 3 PER CAVO 2,5
NIPPLO GAS 1/4" CIL. - GAS 1/4" CIL.
DADO B UNI 5589 M 27 X2 CL.8 ZINCAT
PORTAGOMMA 90° 1"1/4 X TUBO 30
PORTAGOMMA 90° 1"1/2 X TUBO 25
PORTAGOMMA DRITTO 2" XTUBO 50
PORTAGOMMA DRITTO 2" XTUBO 40
ADESIVO LIVELLO PORTATI LT 1300 LT
GHIERA 2" L 19,5

RIDUZIONEM 1/2"F 1/2"L 43

GIRELLO 2" L 23,5D=53,5

MOLLA ATAZZADIS 16,3X 40 X 1,5
RONDELLADIS 30 X 50 X 1,2NY

KIT PORTAGOMMA D=13 NYLON 1/2"
GUARNIZIONE OR 343 94,62 X 5,34 EP
PORTAGOMMA 90° 1"1/4 X TUBO 25
PORTAGOMMA 90° 1" XTUBO 25
GUARNIZIONEOR 619 74,63 X 5,34 EP
MANICOTTO GAS 1/2"F C/ATTACCO RAPIDO
TUBO PLASTICADI=16  INROTOLO
BOCCHETTONE ACQUA 1"1/4L 35,0
FORCHETTA METALLO U D=4 INTER.42 (T5)
GOMITO90° M 1/2"F 1/2"

RIDUZIONE M 1"1/4 F1"1/4L 51

1,59
1,59
1,59
1,59
1,59
1,58
1,57
1,57
1,57
1,57
1,57
1,57
1,57
1,57
1,56
1,54
1,54
1,54
1,54
1,54
1,54
1,54
1,53
1,53
1,52
1,51
1,51
1,51
1,49
1,46
1,46
1,46
1,44
1,44
1,44
1,44
1,44
1,44
1,44
1,41
1,41
1,41
1,38
1,35
1,35
1,35
1,32
1,31
1,31
1,31



GG919713020X
BG013672
GGA002102060
BG026849
BG010393
GG820110007
GG121200014
GGA00106425
GGA00106640
GG5701000317
BG003930
GG500400006Z
GG900312140Z
GGA002502040
GGA002102040S
GG5005000037
GG900314080Z
GGA00G10071V
GGA002402032
GGA002052060
GG900316080Z
GGA002502030
GGA002002060
GG500600002X
GG5005000047
BG023046
BB603406513
GGA403000.040V
GGA00116320
GG9199000087
GGA00220040
GG5004000197
BG029816
BB603406061
BG002197
GGA00106525
GGA00230551
GG570100036Z
BG014399
BG019956
BG022674
BG011332
GGA465005.140V
GGA00100219
GGA00115313
GGAO00115320
BG025726
BG001457
BG022170
GGA001132215

FASCETTAINOXD 12 D 20 DIN 3017
ADESIVO DI SICUREZZA ESPLICATIVO
TAPPO SPRAYERS F 1"1/2

RACCORDO ATT.FORCH.M T5-M 1"1/4
CONNETTORE P. 3 M PORTAFEMMINA
RACCORDO M 1/4" C/SPRINT XTUBO 456510 4-
PIASTRA-LAMIERA S= 3,5 5275 RINFORZO
PORTAGOMMA DRITTO 1" XTUBO 25
PORTAGOMMA DRITTO 1"1/2 X TUBO 40
VITE FORATA G1/4 4 FORI

RACCORDO ATT.BAION. D 60
RONDELLADIS 12X38X5 CF

VITE ZINCATA TE M12X140 UNI 5737 8.8
NIPLES 1" CIL. 1" CIL.

TAPPO SPRAYERS F 1" FORATO
CAVALLOTTOSING.Q 30 / M 10 L
VITE ZINCATA TE M14X80 UNI 5737
GUARNIZIONE OR 129 39,34 X 2,62 VI
NIPLES 3/4" CIL. 1/2" CIL.

GHIERA 1"1/2L 15,0

VITE ZINCATA TE M16X80 UNI 5737 8.8
NIPLES 3/4" CIL. 3/4" CIL.

GIRELLO 1"1/2 L 23,5D=41

MORSETTO FERMATUBO 30/21 ACCIAIO INOX
CAVALLOTTOSING.Q 30 / M 6 L
PORTAGOMMA 90° F T5 X TUBO 25
FASTON F AMP

GUARNIZIONE SAGOMATAXQDJ-TRI- VITON
PORTAGOMMA 90° 3/4" X TUBO 20
MOLLA EQUIL.SPECIAL  DE18 L96 DFILO
BOCCHETTONE ACQUA 1" L 55,0
RONDELLADIS 25 X 55 X 4 S2
ACCESS.IRRORAZIONE PROFILO 3X25
CONNETTORE P. 15 M PORTAFEMMINA
NIPLES 1" CIL.1"1/2 CIL.

PORTAGOMMA DRITTO 1"1/4 X TUBO 25
GIUNTO SEMPLICE 1"1/4L 47,5

TAPPO ACCIAIO M 1/4" C/OR
RIDUZIONEM 1" F1"1/2L 54

ADESIVO DI SICUREZZA ESPLICATIVO USARE
ADESIVO LIVELLO TRAINATI LT 2200 LT
PORTAGOMMA 90° M 1/2" XTUBO 20
GUARNIZIONE OR 813 22,22 X 2,62 VI
PORTAGOMMA DRITTO F 1/2" X TUBO 19
PORTAGOMMA 90° 3/4" X TUBO 13
PORTAGOMMA 90° 3/4" X TUBO 20
PORTAGOMMA DRITTO M T5 X TUBO 25
CAVALLOTTOSING. Q 30 /

ADESIVO LIVELLO TRAINATI LT 3500 LT O
PORTAGOMMA 90° M 1/2" XTUBO 15

1,30
1,26
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,23
1,23
1,23
1,21
1,21
1,20
1,20
1,15
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,13
1,12
1,11
1,11
1,11
1,11
1,11
1,11
1,08
1,08
1,05
1,04
1,04
1,04
1,03
1,02
1,02
1,01
1,01
1,01
1,01
1,01
0,99
0,98
0,97
0,97



GG9052000247
BB50136068
BG007039
GG121200015
GG9999000047
GG905400020
GG905300020
GGAO00115210
GG900314050Z
GGA002502020
BG027960
BG019940
GG919900006Z
GG640002400
GGA00116313
GGA00116210
GG900508020X
GG5005000027
GG5005000017
GG907120046Z
BG026919
GG905500011
GGA463051.140
GG9198000047
GG912040925
GG905400018
BG019276
GGA002352020
GGA00G10081
GG911634920
GGA002452033
BG019927
BG015595
BG022805
BG015008
PJ053.7010
GG790901008
GGA463011.120
BG009488
GG500600010X
GGA002052040
GGA00G10073
GG500400023
GG600100019
BB50136055
BG020816
BG009758
GGAR680070
GG919800023
GG3501000327

DADO B UEI4035M 24  CL.8 ZINCAT
SEEGER | UNI 7437 68 C72
CONNETTORE P. 3 F PORTAMASCHIO
PIASTRA-LAMIERA S= 3,5 5275 RINFORZO
KIT MORSETTO 30/21

DADO AUTOBL. BUNI 7474 M 20 CL.8
DADO AUTOBL. AUNI7473 M 20 CL.8
PORTAGOMMA 90° 1/2" XTUBO 10

VITE ZINCATA TE M14X50 UNI 5737 8.8
NIPLES 1/2" CIL. 1/2" CIL. 18+18
GUARNIZIONE OR 237 85,32 X 3,50 EP
ADESIVO RUBINETTERIA TRAINATI COLLETTORE
MOLLA EQUIL.MEC SPECIAL DE18 L80 DFILO
PIASTRINA TEEJET CONO D.4

PORTAGOMMA 90° 3/4" X TUBO 13
PORTAGOMMA 90° 1/2" X TUBO 10

VITE INOX TCE M8X20  UNI 5931
CAVALLOTTOSING.Q 50 / M 10 L
CAVALLOTTOSING.Q 40 / M 10 L
RONDELLA DIS 20X45X 4 S235JR
DISTANZIALE SPRAYERS 50 X155 S
DADO UNF 3/4 ZINCATO

LEVA L 85,0 PLASTICA ROSSA

SPINA A SCATTO CON MOLLA D=10 L=58 TOT.
MOLLA ATAZZADIS 20,4 X 40 X 2,5
DADO AUTOBL. BUNI 7474 M 18 CL.8
FORCHETTA METALLO U 34X50 (T4)
MANICOTTO GAS 1/2"-GAS 1/4"L 37
GUARNIZIONE OR 228 56,74 X 3,53 NI
MOLLA ATAZZADIS 16,3X 34 X 2
RIDUZIONE M 3/4"F 3/4"L 51

ADESIVO LIVELLO TRAINATI LT 2500 LT
ADESIVO LIVELLO TRAINATI 3000 LT
ADESIVO LIVELLO TRAINATI LT 2700 LT
ADESIVO LIVELLO TRAINATI 2000 LT
PIASTRINA IN CERAM.EST.DA 15 F1

SPUGNA SPRUZZATORE D=30

FLANGIA LATERALE GR.463 CHIUSA TIPO"F"
TAPPO SPRAYERS PLASTICA F 1"1/4
MORSETTO FERMATUB.COMPACT ACCIAIO INOX
GHIERA 1" L 155

GUARNIZIONE OR 836 58,74 X 3,53 NI
RONDELLADIS 12 X 38 X 2 NY
ROTOLINO TEFLON

SEEGER | UNI' 7437 55 C72

CONNETTORE P. 2 FEMMINA PORTAMASCHIO
GHIERA 1"1/4L 14,3

OR VALVOLA AR150-180-230 31,5X4,25
INGRASSATOREDIS90° M 6 X1

PIASTRA TASSELLO GUIDA SOLLEVAMENTI

0,97
0,97
0,96
0,95
0,94
0,94
0,94
0,92
0,92
0,92
0,90
0,90
0,89
0,89
0,89
0,89
0,89
0,89
0,89
0,85
0,83
0,82
0,82
0,82
0,82
0,82
0,81
0,79
0,79
0,79
0,76
0,75
0,75
0,75
0,75
0,74
0,74
0,74
0,74
0,74
0,74
0,74
0,74
0,74
0,72
0,72
0,70
0,70
0,70
0,70



GGA002002050
GGA002002040
GG560284000
GG600206162
BG010700
GGA00G40007
GG680200023
GG905300016
GG905400008X
GG950200020
GG950200058
BG022596
BG019955
BG020958
BG022585
BG019372
GGA002102040
GG900310100Z
GG9052000227
GGA00G10062
BG023281
GGA002002030
GG911225915
GG600200828
GG820110001
BG026124
GGA322000.040
BG019960
GG905400016
GG905400006X
GG9004160257
BG024184
GGA00G10041V
GGA00106313
BG029481
GG9070250447
GGA00425130
GGA00G40006
BG019938
BG019936
BG019937
BG019382
BG006082
BG006080
BG006076
GG900112070Z
GGA002052020
BG028006
GG905100020Z
GG919800013

GIRELLO 1"1/4L 22,0 D=35

GIRELLO1" L 21,0D=27,8

TUBO RILSAN DI2 DE4 PA11 IN ROTOLO S40
GUARNIZIONE OR 326 40,65 X 5,34 NI
CAPPUCCIO EL. P. 3 PORTAFEMMINA GOMMA
GUARNIZIONE PIANA DI 59 DE 86 X

VITE AUTOFILETTANTE X DIST.GRONDINE
DADO AUTOBL. AUNI7473 M 16 CL.8
DADO AUTOBL. BUNI 7474 M 8 INOXA
DISCO NYLON

COLLARE FISSAG.TUBI OLIO DOPPIO X BARRA
PORTAGOMMA DRITTO M 1/2" XTUBO 10
ADESIVO-DI SICUREZZA ESPLICATIVO USARE
RIDUZIONE F 3/4"M 1/2"L 47
GUARNIZIONE OR 120 25,07 X 2,62 VI
RACCORDO ATT.FORCH. M 1/2" GIREVOLE
TAPPO SPRAYERS F 1"

VITE ZINCATA TE M10X100 UNI 5737 8.8
DADO B UEI4035M 22  CL.8 ZINCAT
GUARNIZIONE OR 225 47,22 X 3,53 EP
PORTAGOMMA DRITTOM T3 X TUBO 13
GIRELLO 3/4"L 17,0D=21,8

MOLLA ATAZZA UNI 8737 12,2X 25
GUARNIZIONE OR 828 46,04 X 3,53 NI
PROL.M-F 1/8" CIL A5/

PORTAGOMMA 90° F T6 X TUBO 35
GUARNIZIONE OR 831 50,80X 3,53 EP
ADESIVO DI SICUREZZA DIVIETO DI AVVICINA
DADO AUTOBL. BUNI 7474 M 16 CL.8
DADO AUTOBL.BUNI 7474 M 6 INOXA
VITE-ZINCATA TE M16X1,5 L=25 UNI 5740
ADESIVO RUBINETTERIA PORTATI SUPER'09
GUARNIZIONE OR 117 20,24 X 2,62 VI
PORTAGOMMA DRITTO 3/4" X TUBO 13
PORTAGOMMA DRITTO 3/4" X TUBO 19
RONDELLA UEI 7089 24 X 44
MORSETTO 1/2"BATTUTA PIANA
GUARNIZIONE PIANA DI 47 DE 67 X
ADESIVO RUBINETTERIA PORTATI SPECIAL
ADESIVO RUBINETTERIA SPRAYERS MIXER 160X
ADESIVO RUBINETTERIA SPRAYERS MIXER 210X
GIRELLO 1"1/2 L 18,0

BAIONETTA X UGELLI TEEJET AI-TJ-AITTJ60
BAIONETTA X UGELLI ALBUZ ATR

BAIONETTA X UGELLI TEEJET XR-TT-AIX-TTJ6
VITE ZINCATA TE M12X70 UNI 5739

GHIERA 1/2"L 13,0

PALLINA PER INDICATORE DI LIVELLO

DADO M UEI 4032 M 20 8.8 ZINCATO

SPINA CILINDRICA D=6 L=35 UNI1707

0,70
0,70
0,70
0,70
0,69
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,67
0,67
0,66
0,66
0,65
0,65
0,64
0,64
0,64
0,64
0,64
0,64
0,64
0,63
0,62
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,59
0,57
0,56
0,56
0,54
0,53
0,52
0,52
0,52
0,52
0,52
0,52
0,50
0,50
0,50
0,49
0,49
0,49
0,49
0,49



GG919800021X
GG919800015
BB50243121
GG905400005X
GG904506040X
GG9021120357
GG905200020Z
GGA00105213
GGA002002020
GG905400014
GG500600003Z
BG001621
GGA00G10052
GGAO00G40005
GGA002102020
GG911223015
GG900506012X
BB50243117
BG019946
BB50243113
GG999900008
GGA005860.036
GGA00G40004
GG950160060
GG902112030Z
GG5006000027
BG025725
GG641211006
GGA00G10051
BG021039
GGA00G10061
GGA00G10071
BG022587
GGA322000.050
GG900506045X
GGA00G40002
GG904906010X
GG9007100257
GG5006000017
BGO019111
GGS00112030Z
GG5004000017
GG900112025Z
GGA00G10041
GG600200211
GG907112036Z
BG009374
GG640003001
GG640003008
GG640003003

BENZING UNI 7434 10 INOX

SPINA ELASTICA D=5 L=20

GUARNIZIONE RAME D 1/2" DI 21 DE 27
DADO AUTOBL. BUNI7474M 5 INOX A
VITE TCI UEI 1207 M 6 X 40,0 INOX

VITE GRANO TCE UNI 5923 M12X35 ACC.45H
DADO B UEI 4035 M 20  CL.8 ZINCAT
PORTAGOMMA DRITTO 1/2" X TUBO 13
GIRELLO 1/2"L 16,5 D15,5

DADO AUTOBL. B UNI 7474 M 14 CLS8
MORSETTO INCLINATO

GUARNIZIONE PER GETTI EPDM
GUARNIZIONE OR 824 39,69 X 3,53 EP
GUARNIZIONE PIANA DI 40 DE 60 X
TAPPO SPRAYERS F 1/2"

MOLLA A TAZZADIS 12,2X 23 X 1,5
VITE TCEIUNI5931 M 6 X 12,0 INO
GUARNIZIONE RAME D 3/8" DI 17 DE 23
ADESIVO DI SICUREZZA PERICOLO PRESSIONE
GUARNIZIONE RAME D 1/4" DI 13 DE 19
KIT TAPPO NYLON F 1/2"

MEMBRANA ANTIGOCCIA  SERIE '92 HP
GUARNIZIONE PIANA DI 33 DE 45 X
COPRITESTA 60 X 60 QIA

VITE GRANO TCE UNI 5923 M 12 X 30,0
MORSETTO FERMATUBO 30/21 DACROMET
GUARNIZIONE OR 4143 36,10X 3,53 E
CONVOGLIATORE INOX D.15X1 PER UG.INOX
GUARNIZIONE OR 121 26,65 X 2,62 EP
GUARNIZIONE OR 123 29,82 X 2,62 EPDM
GUARNIZIONE OR 29X3 PER GIRELLO 1"1/2
GUARNIZIONE OR 129 39,34 X 2,62 EP
PORTAGOMMA DRITTO F T5 X TUBO 25
GUARNIZIONE OR 122 28,25 X 2,62 EP
VITE-INOX TCE M6X45  UNI 5931
GUARNIZIONE PIANA DI 21 DE 33 X

VITE TBCUEI 7045HM 6 X 10,0 IN

VITE TSPEI UNI 5933 M 10 X 25,0 8.
MORSETTO FERMATUBO 25/21 DACROMET
GUARNIZIONE OR 120 25,07 X 2,62 EP
VITE ZINCATA TE M12X30 UNI 5739 8.8
RONDELLA DIS BOMBATA 20 X 50 X
VITE-ZINCATA TE M12X25 UNI 5739 8.8
GUARNIZIONE OR 117 20,24 X 2,62 EP
GUARNIZIONE OR 211 20,22 X 3,53 NI
RONDELLA PIANA LAR.UEI 7093-2 12 X
GOMMINO PROTEZIONE L 6,0 SUPERSEAL
UGELLO VENTAGLIO 110 015 KEMATAL VERDE
UGELLO VENTAGLIO 110 08 KEMATAL BIANCO
UGELLO VENTAGLIO 110 03 KEMATAL BLU

0,49
0,49
0,48
0,47
0,46
0,46
0,46
0,46
0,46
0,46
0,46
0,46
0,44
0,44
0,44
0,44
0,43
0,43
0,43
0,43
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,37
0,36
0,36
0,36
0,36
0,36
0,35
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,32
0,32
0,30
0,30
0,28
0,28
0,28
0,27
0,27
0,27



GG640003005
GG640003006
GG640003002
GG640003004
GG919800046
GG950150030
GG950150050
GG950140040
GG919800020
BG019953
BG019948
GG9052150167
BG010087
PJ048.0100
GG905300012
GG919800025
GGA00G40015
GG905200016Z
GG950130030
GG905400012
GGS00110030Z
GG907106018X
GGA402200.040
GG9073020257
GGS07110040Z
GG900708020Z
GG905400010
BG019958
BG019957
BG019954
BG019962
BG010070
BB50112041
GG740000073
BG003849
GG900506075Z
BG010082
BG010093
GG900505016X
GG900110020z
PJ003.0102Z
BB50399932
GG680001125
BG019117
GG919848035
GGAO00G40013
GGA00G10031
GG900506020X
GG950101010
GG907021037Z

UGELLO VENTAGLIO 110 05 KEMATAL MARRON
UGELLO VENTAGLIO 110 06 KEMATAL GRIGIO
UGELLO VENTAGLIO 110 02 KEMATAL GIALLO
UGELLO VENTAGLIO 110 04 KEMATAL ROSSO
FERMACAVO D=2.5 1AC00070

COPRITESTA 50 X 30RIA

COPRITESTA 50 X 50 QIA X TUBOLARE
COPRITESTA 40 X 40QlA

INGRASSATORE DISDRITTOM 6 X1
ADESIVO DI SICUREZZA ESPLICATIVO ACQUA
ADESIVO DI SICUREZZA ESPLICATIVO PUNTO
DADO B UEI 8675 M 16 X 1,5 8.8

ADESIVO DI SICUREZZA PERICOLO TAGLIO
GIRELLO DA 3/8"

DADO-AUTOBL. AUNI7473 M 12 CL.8
SEEGER E UNI 7435 25 C60

GUARNIZIONE PIANA DI 27,5 DE 39,5X

DADO B UEI 4035 M 16 8.8 ZINCATO
COPRITESTA 30 X 30cal

DADO AUTOBL. BUNI 7474 M 12  CL.8

VITE ZINCATA TE M10X30 UNI 5739 8.8
RONDELLA UEI 7093-2 6 X 18
GUARNIZ.TESTINA ATT.RAP. AMERICANO
RONDELLA DENTELLATA DI=25 TIPO A DIN6798
RONDELLA PIANA LAR.UEI 7093-2 10 X40

VITE TSPEI UNI 5933 M 8 X 20,0 8.

DADO AUTOBL. BUNI 7474 M 10 CL.8
ADESIVO DI SICUREZZA ESPLICATIVO FRECCE
ADESIVO DI SICUREZZA ESPLICATIVO PANNELL
ADESIVO DI SICUREZZA ESPLICATIVO USARE
ADESIVO DI SICUREZZA PERICOLO CONTATTO
ADESIVO DI SICUREZZA ATTENZIONE STRISCIA
VITETCEIUNIS5931M 6 X 45,0 8.8

TAPPO NYLON M 1/4"

RONDELLA DIS DENTELLATA INT-EST 10 X
VITETCEIUNI5931M 6 X 75,0 8.8
ADESIVO DI SICUREZZA PERICOLO - SFILARE
ADESIVO DI SICUREZZA PERICOLO SCHIACCIAM
VITE INOX TCE M5X16  UNI 5931

VITE ZINCATA TE M10X20 UNI 5739 8.8
CENTRALINA BY MATIC IN ALTERNATIVA AL
FUSIBILE A LAMA MEDIO A 10

RIVETTO INOX 4X14 A STRAPPO XMIX
GUARNIZIONEOR 10,50X 2,00 EPDM
RIVETTO"AL" FISS.COPERCHIXCIST.GPOLY-4,8
GUARNIZIONE PIANA DI 17 DE 24,5X
GUARNIZIONE OR 615 13,10X 2,62 NI
VITETCEIUNI5931 M 6 X 20,0 INO
COPRILEVA D=10 EL

RONDELLA PIANA UEI 7089 20 X 37 S

0,27
0,27
0,27
0,27
0,26
0,26
0,26
0,26
0,26
0,26
0,25
0,24
0,24
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,23
0,22
0,22
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,19
0,18
0,18
0,16
0,16
0,16
0,16
0,16
0,16
0,16
0,16



GG9Y950125025
GG950120020
BG001455
GGA400020.030
GG9005080127
BG019110
GG9S073020192
GGA00G40012
GGA00G10021
GG9051000127
GGS00108030Z
GG9005080227
GG900108016Z
GG907017030Z
GG900108020Z
GG905400008
GGS070140282
GG9070120257
GGS070100217
BB50201011
GG9051000047
GG600100002
GG905100010Z
GG904504020z
GG9S07200010Z
GG9071080247
GG905300006
GG9071060187
GGS07008017Z
GG906000008Z

COPRITESTA 25 X 25 cCQl

COPRITESTA 20 X 20QlA

VITETE IF UEI 4017 M 8 X 20,0 IN
GUARNIZIONE OR 108 6,02 X 2,62 EP
VITE ZINCATA TCE M8X12 UNI 5931
GUARNIZIONEOR 109 9,13X 2,62 EP
ROND.DENTEL.DI=19 TIPO A DIN-6798 ZINCAT
GUARNIZIONE PIANA 1/2"PTG
GUARNIZIONE OR 111 10,78 X 2,62 NI
DADO M UEI4032 M 12  CL.8 ZINCATO
VITE ZINCATA TE M8X30 UNI 5739 8.8
VITETCEIUNI5931 M 8 X 22,0 8.8

VITE ZINCATA TE M8X16 UNI 5739 8.8
RONDELLA UEI 7089 16 X 30 S235

VITE ZINCATA TE M8X20 UNI 5739 8.8
DADO AUTOBL. B UNI 7474 M8 CL.8
RONDELLA UEI 7089 14 X 28 S235
RONDELLA PIANA UEI 7089 12 X 24 S235JR
RONDELLA UEI 7089 10 X 20 S235 ZINCATA
GUARNIZIONEOR 11 7,65X 1,78 NI
DADO M UEI 4032 M 4  CL.8 ZINCATO
GUARNIZIONE PORTAGOMMA DE18X13X2 POLIT
DADO M UEI 4032 M 10 CL.8 ZINCATO
VITETCIUEI 1207M 4 X 20,0 8.8
RONDELLA GROWER UNI 1751A 10 X 17,5
RONDELLA PIANA LAR.UEI 7093-2 8 X 24
DADO AUTOBL. AUNI7473 M 6 CL.8
RONDELLA PIANA LAR.UEI 7093-2 6 X 18
RONDELLA UEI 7089 8 X 16 S235 ZINCATA
DADO QUADRO M8 L=14 H=4 GEOMET

0,16
0,16
0,15
0,14
0,14
0,14
0,14
0,14
0,14
0,14
0,14
0,14
0,12
0,12
0,12
0,12
0,12
0,12
0,12
0,11
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09


























































































































































































	PROPOSTA COMM.LE

